



УКРАЇНА
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ
МИРНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Центральна, 9, м. Мирноград, Покровський район, Донецька область, 85323,
тел.(06239) 6-10-00, E – mail: finupr_mirnograd@i.ua
код згідно з ЄДРПОУ 23344328

29.07.2026 № 01-21/0501

На № _____ від _____

Начальнику Мирноградської міської
військової адміністрації Покровського
району
Донецькій області

Юрію ТРЕТЯКУ

Від: Заступника начальника Мирноградської міської військової адміністрації – начальника фінансового управління Ірини СУЩЕНКО

Стосовно: економічних та фінансових показників виконання бюджету Мирноградської міської територіальної громади за 1 півріччя 2026 року.

Суть питання: Враховуючи статтю 80 Бюджетного кодексу України (із змінами) Фінансове управління Мирноградської міської ради надає інформацію щодо виконання місцевого бюджету Мирноградської міської територіальної громади за 1 півріччя 2026 року.

Бюджет Мирноградської міської територіальної громади на 2026 рік був затверджений розпорядженням Мирноградської міської військової адміністрації від 23.12.2025 № 5931р враховуючи статтю 77 Бюджетного кодексу України.

Виконання бюджету територіальної громади здійснюється враховуючи Указ Президента України від 01 вересня 2022 року N 620/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій області» Мирноградською міською військовою адміністрацією відповідно до повноважень, наданих Законом України "Про правовий режим воєнного стану", з урахуванням повноважень, передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану».

Протягом 1 півріччя 2026 року в умовах правового режиму воєнного стану видатки бюджету територіальної громади здійснювалися з урахуванням черговості платежів, встановленої постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану».

Динаміка надходження доходів загального фонду місцевого бюджету громади обумовлена наслідками широкомасштабної збройної агресії Російської Федерації проти України, що призвело до масштабних руйнувань виробництва та виробничої інфраструктури та до зупинення або призупинення роботи підприємств (знаходження працівників в простой, призупинення трудових відносин на період дії воєнного стану тощо) та роботи не в повному обсязі підприємств, припинення діяльності малого та середнього бізнесу та, як наслідок, зменшення фонду оплати праці на підприємствах,

установах і організаціях. Адже, попри зменшення надходжень, спричинене зменшенням податкоспроможності населення та бізнесу та тим, що на територіях активних бойових дій діють особливості нарахування та сплати податків і зборів, потреби в забезпеченні функціонування бюджетних установ в 1 півріччі 2026 року залишилися. Поруч із цим залишились і потреби у фінансуванні видатків, пов'язаних із забезпечення обороноздатності та підтримкою населення й економіки.

Надходження доходної частини бюджету Мирноградської міської територіальної громади з урахуванням трансфертів з державного та інших бюджетів за 1 півріччя 2026 року склали **192935,2 тис.грн.** або **100,9%**. У порівнянні з минулорічним періодом надходження до бюджету збільшилися на **33107,9 тис.грн. або на 20,7%**, у тому числі: за рахунок міжбюджетних трансфертів.

За 1 півріччя 2026 року до загального фонду бюджету міської територіальної громади надійшло **162876,7 тис. грн.** міжбюджетних трансфертів з державного бюджету.

В умовах збройної агресії Російської Федерації проти України, було забезпечено своєчасну та у повному обсязі виплату заробітної плати працівникам бюджетної сфери із нарахуваннями на неї по закладах, що фактично здійснювали свою діяльність, а також оплату простою (з урахуванням особливостей, внесених з цього питання до законодавчих та нормативно-правових актів в умовах дії правового режиму воєнного стану).

Крім того, згідно із законодавчо визначеними повноваженнями щодо залучення коштів місцевого бюджету на виконання місцевих програм були передбачені кошти для впровадження повноважень місцевих органів влади в різних сферах діяльності, в тому числі з урахуванням впливу правового режиму воєнного стану.

Так, шляхом передачі трансферту до обласного бюджету було направлено коштів в загальній сумі 102768,68 тис.грн, у т.ч. у вигляді:

іншої субвенції було направлено коштів в загальній сумі **9211,88 тис.грн.,** у т.ч. на надання фінансової підтримки КП "Компанія "Вода Донбасу" для забезпечення здійснення витрат із заробітної плати та нарахувань на неї на загальну суму **4554,2 тис. грн.,** для на надання фінансової підтримки ОКП «Донецьктеплокомуненерго» для виконання зобов'язань в рамках Мирової угоди, укладеної з АТ "Національна акціонерна компанія "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ" (за природний газ) в загальній сумі **4657,68 тис.грн.,**

іншої дотації на здійснення заходів з оборони та захисту території області та інших невідкладних дій у період воєнного стану на загальну суму 93556,8 тис.грн

II. ПОКАЗНИКИ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ГРОМАДИ

Мирноградська міська територіальна громада розташована в південно-східній частині України, в північно-західній частині Донецької області. Відстань від обласного центру м. Донецьк – 68 км (автодорогою) та 59 км (залізницею). Входить до Покровської міжрайонної системи розселення. До складу Мирноградської міської територіальної громади входять Мирноград – місто обласного значення, центр територіальної громади; села Красний Лиман, Сухецьке і Рівне та є складовою Покровського району. Територія громади становить 66,72 кв. км. Межує: на північному заході із землями Добропільської міської територіальної громади, на півночі із землями Шахівської селищної територіальної громади, на північному сході, сході та півдні із землями Гродівської селищної територіальної громади та на заході із землями Покровської міської територіальної громади. Рельєф являє собою степову рівнину, розітнуту яружно-балочною мережею балок Родинської та Сенної.

Із початком повномасштабної війни місцеве самоврядування стикнулося з цілою низкою викликів – наповнення бюджетів, допомога внутрішньо переміщеним особам, економічний розвиток, гуманітарна та психологічна підтримка населення. З початку 2024 року на території Мирноградської міської територіальної громади ускладнилась безпекова ситуація, збільшилась кількість артилерійських та ракетних обстрілів, внаслідок яких зазнаються значні пошкодження житлової та комунальної інфраструктури, об'єктів критичної інфраструктури, промислових підприємств, підприємств розрібної торгівлі та надання побутових послуг населенню, ринків, поштових компаній, тощо. З другої половини 2024 року населення масово почали приймати рішення щодо евакуації своїх

сімей, з 05.08.2024 на засіданні регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Донецької області було прийнято рішення щодо примусової евакуації дітей з населених пунктів, наближених до лінії розмежування на 10 кілометрів, в тому числі з м. Мирноград. Як наслідок, стрімко почала скорочуватися чисельність працівників на підприємствах, здійснення господарської діяльності для бізнесу на території громади стало під загрозою, розпочалась евакуація майна на більш безпечні території України, більша частина підприємств призупинили свою діяльність. Відповідно до наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 28 лютого 2025 року № 376 “Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 березня 2025 року за № 380/43786, Мирноградська міська територіальна громада віднесена до територій активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси (з 21.08.2024). Унаслідок тривалих бойових дій, обстрілів та інших військових дій значна частина інфраструктури громади зазнала руйнувань або пошкоджень. Підприємства, організації та установи, які діяли на території громади, були змушені припинити роботу й евакуюватися до більш безпечних регіонів України.

Протягом I півріччя 2026 року забезпечувалась реалізація завдань та заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік (далі – Програма), затвердженої розпорядженням начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 23.12.2025 № 5630р (зі змінами).

За I півріччя 2026 року виконано 33 заходи Програми, що становить 64,7% від запланованих 51 заходу. Витрати на реалізацію заходів склали 106 978,5 тис. грн, або 52,3% від запланованого обсягу фінансування (204 838,7 тис. грн). Найбільшу питому вагу у структурі фактичних видатків становлять кошти бюджету Мирноградської міської територіальної громади – 106 547,4 тис. грн (99,6% загального обсягу видатків), що становить 52,6% від річного плану (202 657,1 тис. грн). За рахунок коштів обласного бюджету профінансовано заходи на суму 39,0 тис. грн (0,04% загального обсягу видатків), що становить 2,9% від річного плану (1 330,3 тис. грн). Фінансування за рахунок державного бюджету та коштів підприємств у звітному періоді не здійснювалося. За рахунок інших джерел освоєно 392,2 тис. грн, що становить 54,0% від річного плану (727,1 тис. грн) та 0,4% загального обсягу фактичних видатків.

Демографічна ситуація

Статистична інформація щодо чисельності постійного населення Мирноградської міської територіальної громади станом на 01.04.2026 відсутня. Останні статистичні дані щодо чисельності населення громади – станом на 01.01.2022 та становлять 48 115 чол. Фактична чисельність мешканців, що залишилися в громаді станом на 01.07.2026 становила 918 осіб, що складає 28,7% від аналогічного показника станом на 01.07.2025 (3196 особи).

Станом на 01.07.2026 року на території Мирноградської міської територіальної громади на реєстраційному обліку перебуває 39 811 осіб, у тому числі 17 931 чоловік та 21 880 жінок. Частка жінок у загальній чисельності зареєстрованого населення становить 55,0%, чоловіків — 45,0%, що свідчить про збереження сталої гендерної структури населення.

Порівняно з відповідним періодом минулого року (станом на 01.07.2025 — 40 604 особи) чисельність зареєстрованого населення зменшилася на 793 особи, або на 2,0%, що свідчить про подальше поступове скорочення чисельності населення громади в умовах воєнного стану.

Основна маса зареєстрованих осіб, як і раніше, обліковується у м. Мирноград — 38 862 особи, або 97,6% від загальної чисельності населення громади. На сільські населені пункти припадає 949 осіб (2,4%), з них: с. Красний Лиман — 430 осіб, с. Рівне — 490 осіб, с. Сухецьке — 39 осіб. Порівняно з відповідним періодом минулого року територіальна структура населення істотних змін не зазнала.

Серед зареєстрованого населення жінки продовжують чисельно переважати чоловіків. Загальна різниця між їх чисельністю становить 3 949 осіб на користь жінок, що свідчить про збереження сталої гендерної структури.

Вікова структура населення залишається відносно стабільною. Найбільш чисельною є категорія осіб працездатного віку (18–59 років): у віковій групі 18–26 років налічується 3 210 осіб, у віковій групі 27–59 років — 19 309 осіб. Сукупно ці вікові групи становлять 22 519 осіб, або близько 56,6% від загальної чисельності населення громади, що свідчить про збереження вагомego трудового потенціалу.

Чисельність дітей віком 0–17 років становить 4 485 осіб, або 11,3% від загальної чисельності населення. Кількість осіб віком 60 років і старше — 12 807 осіб, або 32,2% населення громади. У цій віковій категорії, як і раніше, переважають жінки, що свідчить про збереження тенденції до старіння населення.

Таким чином, демографічна ситуація у Мирноградській міській територіальній громаді у I півріччі 2026 року характеризується поступовим скороченням чисельності зареєстрованого населення порівняно з відповідним періодом 2025 року, стабільною гендерною структурою з переважанням жінок, високою концентрацією населення у місті Мирноград та збереженням тенденції до старіння населення при домінуванні осіб працездатного віку у його структурі.

Доходи населення

За результатами проведеного моніторингу показників оплати праці на підприємствах, в установах та організаціях громади встановлено, що фонд оплати праці штатних працівників за підсумками I півріччя 2026 року становив 44,8 млн грн, що на 10,6% більше порівняно з відповідним періодом 2025 року та складає 27,3% від річного плану, затвердженого Програмою. Зростання фонду оплати праці відбулося переважно за рахунок підвищення рівня заробітної плати, насамперед у бюджетній сфері, а також необхідності збереження кадрового потенціалу в умовах воєнного стану.

Середньооблікова чисельність штатних працівників за I півріччя 2026 року становила 609 осіб, що складає 87,9% від показника відповідного періоду 2025 року та 87,2% від річного плану, затвердженого Програмою. Скорочення чисельності найманих працівників зумовлене зниженням економічної активності на території громади, призупиненням діяльності окремих підприємств та установ, релокацією суб'єктів господарювання, а також оптимізацією штатної чисельності, у тому числі у бюджетній сфері.

Водночас середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника за I півріччя 2026 року становила 27 350,17 грн, що на 36,3% перевищує показник відповідного періоду 2025 року та становить 139,2% від річного планового показника. Зростання середньої заробітної плати зумовлено підвищенням державних соціальних стандартів, переглядом умов оплати праці окремих категорій працівників, здійсненням стимулюючих виплат, а також скороченням середньооблікової чисельності працівників, що вплинуло на збільшення середнього показника.

Окрему увагу слід звернути на стан заборгованості з виплати заробітної плати, яка станом на 01.07.2026 року становить 60 529,4 тис. грн, що на 23,3 % більше порівняно з відповідним періодом 2025 року та знаходиться на рівні показника, передбаченого Програмою. Зростання заборгованості зумовлене фінансовими труднощами підприємств, що перебувають у стані простою або фактично припинили діяльність, а також відсутністю стабільних джерел надходжень.

За інформацією, наданою підприємствами громади, заборгованість заробітної плати з нарахуваннями на 01.07.2026 складає 60 529,4 тис. грн., з них за підприємствами:

ДП «Мирноградвугілля» (економічно неактивне) – 56 741,0 тис. грн (93,7% від загальної суми заборгованості). Термін заборгованості складає 46 місяці перед 2265 особами. У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, ускладненням безпекової ситуації на території Мирноградської міської територіальної громади, збільшенням кількості артилерійський та ракетних обстрілів, внаслідок яких зазнаються значні пошкодження об'єктів вугільної промисловості робота вугільних підприємств на території громади не можлива. З 01.10.2024 відповідно до внутрішніх

нормативних та локальних актів вугледобувних виробничих підрозділів ДП «Мирноградвугілля» робота з ведення горних робіт не ведеться. Наразі на підприємстві обліковується 327 працівників, з яких працює в звичайному режимі – 18.

ТОВ «Добропільське АТП» (не працює) – 482,0 тис. грн. Термін заборгованості – 49 місяці. Всього на підприємстві станом на 01.03.2022 рахувалось 59 працівників. Причина заборгованості – неповні розрахунки між постачальником та споживачами.

ПРАТ "ЗФ "Україна – 3100 тис.грн. Детальної інформації щодо заборгованості не має.

ЦЕНТРАЛЬНИЙ ШТАБ ДЕРЖАВНОЇ ВОЄНІЗОВАНОЇ ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНОЇ СЛУЖБИ У ВУГІЛЬНІЙ ПРОМИСЛОВОСТІ (активне) – 186,0 тис.грн перед 15 працівниками (заборгованість минулих періодів (з 2014 року).

10 ВОЄНІЗОВАНИЙ ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН (активне) – 20,4 тис.грн перед 5 працівниками, з якими немає зв'язку для погашення такої заборгованості при звільненні. Термін заборгованості – 15 місяців.

У сфері пенсійного забезпечення у I півріччі 2026 року зберігається тенденція до скорочення чисельності одержувачів пенсій при одночасному зростанні розміру пенсійних виплат.

Станом на 01.07.2026 року на обліку перебуває 30 512 одержувачів пенсій, що на 635 осіб менше (98,0%) порівняно з відповідним періодом 2025 року. Водночас кількість внутрішньо переміщених осіб серед одержувачів пенсій збільшилася на 109 осіб і становить 16 537 осіб.

Середньомісячна кількість одержувачів пенсій скоротилася на 2 011 осіб та становить 17 723 особи, або 89,8% від рівня відповідного періоду 2025 року, що свідчить про подальше зменшення контингенту отримувачів пенсій.

Водночас середній розмір пенсії по громаді зріс до 12 116,02 грн, що на 1 469,34 грн, або на 13,8%, більше порівняно з відповідним періодом 2025 року. Зростання середнього розміру пенсій зумовлене проведенням індексації та перерахунків пенсій відповідно до чинного законодавства.

Кількість одержувачів мінімальної пенсії зменшилася з 343 до 244 осіб (на 99 осіб, або 28,9%), водночас середній розмір мінімальної пенсії зріс на 910,56 грн і становить 2 485,47 грн.

Кількість одержувачів максимального розміру пенсії практично не змінилася та становить 8 753 особи (на 5 осіб менше, ніж торік), при цьому середній максимальний розмір пенсії зріс на 9 251,93 грн і досяг 26 767,08 грн.

Кількість осіб, які отримують пенсію нижче прожиткового мінімуму, скоротилася з 50 до 42 осіб, тоді як середній розмір таких пенсій збільшився на 57,49 грн і становить 1 669,80 грн. Одночасно кількість пенсіонерів, які отримують пенсію на рівні прожиткового мінімуму, зменшилася на 65 осіб і становить 154 особи, а середній розмір таких виплат зріс до 2 595,00 грн. Кількість осіб, які отримують пенсії вище прожиткового мінімуму, зменшилася на 1 938 осіб та становить 17 527 осіб, при цьому середній розмір цієї категорії пенсій збільшився на 1 461,60 грн і досяг 12 224,71 грн.

Надходження власних коштів до бюджету Пенсійного фонду України від платників громади за I півріччя 2026 року становили 5 073,87 тис. грн, що на 431,96 тис. грн (7,9%) менше порівняно з відповідним періодом 2025 року. Зменшення надходжень зумовлено скороченням сум відшкодування пільгових пенсій.

Водночас заборгованість до бюджету Пенсійного фонду України зросла на 63 020,78 тис. грн (7,8%) і станом на 01.07.2026 року становила 866 735,47 тис. грн. Найбільшим боржником залишається ДП «Мирноградвугілля», заборгованість якого становить 776 224,12 тис. грн, або 89,6% від загальної суми заборгованості.

Загалом за результатами I півріччя 2026 року у сфері пенсійного забезпечення зберігається тенденція до скорочення кількості одержувачів пенсій при одночасному зростанні середнього розміру пенсійних виплат, що є наслідком проведення державної політики щодо підвищення соціальних стандартів та індексації пенсій.

Стан реального сектору економіки Мирноградської міської територіальної громади.

У зв'язку з триваючими активними бойовими діями на території Мирноградської міської територіальної громади, господарська діяльність більшості підприємств громади повністю або частково припинена. Промислові підприємства, аграрні господарства, об'єкти торгівлі та сфери послуг зазнали суттєвих втрат, що призвело до фактичної зупинки реального сектору економіки громади.

Промислове виробництво фактично не здійснюється. Обсяг реалізованої промислової продукції у 2026 році відсутній, оскільки з 01.10.2024 відповідно до внутрішніх нормативних та локальних актів вугледобувних виробничих підрозділів ДП «Мирноградвугілля» робота з ведення горних робіт не ведеться, персонал евакуйований або мобілізований, виробничі потужності частково зруйновані або знаходяться в зоні підвищеного ризику. Державне підприємство «Мирноградвугілля», яке є ключовим промисловим об'єктом громади, не здійснює видобуток вугілля. Середньооблікова чисельність працівників становить 327 осіб, фактично працюють лише 18 осіб, переважно адміністративний персонал. Підприємство перебуває у стані глибокої стагнації: виробнича діяльність не ведеться, реалізація продукції відсутня, виплата заробітної плати не проводиться. Заборгованість із заробітної плати за період з 01.12.2021 по 01.01.2026 складає 56 741,0 тис. грн, що поглиблює соціальне напруження серед шахтарських родин і негативно впливає на соціально-економічну ситуацію громади.

Аграрний сектор також фактично не функціонує через замінування сільськогосподарських угідь, небезпеку ведення робіт та неможливість забезпечити безпечні умови для персоналу. Вирощування сільськогосподарських культур і тваринництво повністю зупинені: поголів'я свиней втрачено або евакуйовано, господарства припинили діяльність. ПрАТ «АПК-Інвест» не здійснює виробництво та переробку м'ясної продукції. Таким чином, аграрний сектор громади знаходиться у стані повної зупинки без ознак відновлення в короткостроковій перспективі. Листом ПрАТ «АПК-Інвест» від 05.03.2026 було повідомлено Мирноградську міську військову адміністрацію про здійснення державної реєстрації зміни місцезнаходження ПрАТ «АПК-Інвест», а саме на: 84040, Донецька область, Краматорський район, село Новостепанівка, вул. Соборна, будинок 3. Інших змін у діяльності підприємства не відбувалось.

Сфера торгівлі та послуг повністю припинила свою діяльність. Із загальної кількості **294 об'єктів роздрібної торгівлі жоден не функціонує**, робота магазинів повністю зупинена. Аптечні установи також не здійснюють діяльність, а сфера побутових, комунальних та інших послуг фактично паралізована. Відсутність об'єктів торгівлі та надання послуг значно посилює економічну ізоляцію громади.

Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій

У зв'язку із проведенням активних бойових дій на території Мирноградської міської територіальної громади Донецької області, спричиненими збройною агресією Російської Федерації проти України, з метою підвищення рівня готовності до дій за призначенням, належного реагування на надзвичайні ситуації, можливості забезпечення захисту населення, навколишнього природного середовища, небезпечних об'єктів, об'єктів підвищеної безпеки, об'єктів з масовим перебуванням людей, а також підвищення рівня протипожежного захисту та створення сприятливих умов для реалізації державної політики у сфері пожежної безпеки, для забезпечення 62 державної пожежно-рятувальної частини 19 державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Донецькій області, що виконує завдання безпосередньо в умовах високої інтенсивності бойових дій і висуває підвищенні вимоги до технічного стану обладнання, його надійності та безпеки під час експлуатації, в рамках реалізації заходів розділу 2.1. «Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій» Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік, затвердженої розпорядженням начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 23.12.2025 № 5930р (зі змінами від 05.03.2026 № 1141р) протягом першого півріччя 2026 року були отримані кошти у вигляді «Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»:

- за КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» у сумі 106967,00 грн. (сто шість тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 00 копійок) на придбання модульного покриття з ПВХ плит у кількості 245 штук;

- за КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» у сумі 28600,00 грн. (двадцять вісім тисяч шістсот гривень 00 копійок) на придбання мобільних кондиціонерів у кількості 2 штук.

Отримані кошти використані у повному обсязі за цільовим призначенням та за визначеними заходами.

Придбане модульне покриття з ПВХ плит у кількості 245 штук на загальну суму 106967,00 грн. та мобільні кондиціонери у кількості 2 штук на загальну суму 28600,00 грн. призначені для доукомплектування пневмокаркасних надувних модулів серії «ПНМ». Зазначені модулі використовуються для оперативного розгортання під час проведення аварійно-рятувальних та пошуково-рятувальних робіт у зонах техногенних аварій і катастроф.

В умовах воєнного стану пневмокаркасні надувні модулі серії «ПНМ» також виконують функції мобільних пунктів незламності та пунктів обігріву, забезпечуючи:

- тимчасове розміщення населення;
- укриття техніки та обладнання;
- організацію роботи під час ліквідації наслідків ракетних і артилерійських обстрілів;
- проведення робіт з розбору завалів зруйнованих будівель;
- виконання аварійно-рятувальних заходів;
- інших невідкладних робіт.

Реалізація зазначених заходів дала змогу доукомплектувати пневмокаркасні надувні модулі серії «ПНМ», покращити умови їх експлуатації, підвищити рівень комфорту та безпеки особового складу підрозділів ДСНС України під час виконання службових завдань, а також забезпечити належні умови для тимчасового перебування населення у разі виникнення надзвичайних ситуацій.

Також відділом з питань цивільного захисту, евакуації, мобілізаційної та оборонної роботи Мирноградської міської військової адміністрації в рамках реалізації заходів «Програми забезпечення безпеки населення та території Мирноградської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану на 2025-2027 роки», затвердженої розпорядженням начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 20.12.2024 №2673р (зі змінами) протягом I півріччя 2026 року реалізовано заходи на суму 14 179,8 тис. грн., в тому числі на забезпечення виконання завдань та заходів, направлених на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану, в тому числі облаштування військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд спільно з військовими адміністраціями населених пунктів та військовим командуванням, шляхом надання фінансової підтримки комунальному підприємству Багатогалузеве об'єднання комунального господарства Мирноградської міської ради, в сумі 13 674,1 тис.грн; на забезпечення збереження комунального майна (матеріальних цінностей) та архівів органів управління, установ, організацій та закладів, комунальних підприємств та комунальних некомерційних підприємств Мирноградської міської ради на території безпечних регіонів України, шляхом оплати послуг оренди будівель, споруд, приміщень (нежитлових) та супутніх видатків в сумі 110,0 тис.грн; на виконання заходів, направлених на забезпечення належного обслуговування обладнання та засобів, що використовується для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану в сумі 29,0 тис.грн; на створення та поповнення місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в сумі 367,0 тис.грн.

Також в межах реалізації «Програми матеріально – технічного забезпечення військових частин, проведення заходів територіальної оборони, мобілізаційної підготовки і мобілізації в Мирноградській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки», затвердженої розпорядженням начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 20.12.2024 № 2672р (зі змінами) протягом I півріччя 2026 року

реалізовано заходи з поновлення та покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин шляхом надання Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів в сумі 3000,0 тис. грн.

По вищезазначеним Програмам продовжується реалізація виконання заходів і завдань у 2026 році.

Захист прав і свобод громадян

З метою забезпечення дотримання вимог антикорупційного законодавства, підвищення рівня правової обізнаності посадових осіб та недопущення корупційних ризиків у діяльності органів місцевого самоврядування відділом з питань безпеки, запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами у звітному періоді здійснювався моніторинг дотримання вимог антикорупційного законодавства у виконавчих органах Мирноградської міської ради, а також у комунальних підприємствах, установах і організаціях, засновником яких є Мирноградська міська рада,

Також надавалась консультативна та методична допомога з питань запобігання корупції та застосування антикорупційного законодавства.

Станом на 01.07.2026 заходи за підрозділом 2.2 «Захист прав і свобод громадян» Програми на 2026 рік не розроблялись.

Житлове господарство та комунальна інфраструктура

Житлово–комунальне господарство – це важлива галузь народного господарства, яка забезпечує населення, підприємства та організації необхідними житлово-комунальними послугами, має суттєвий вплив на розвиток економічних відносин у державі та виконує важливу соціальну функцію. В громаді відсутнє теплопостачання, водопостачання, електропостачання, газопостачання з вересня 2024 року.

Внаслідок ворожих обстрілів території громади пошкоджено 1015 приватних будинків, площа пошкоджень 46355,0 м², та 9766 квартир у 351 багатоповерхових будинках, площа пошкоджень склала 489925 м². Зруйновано – 1007 приватних будинки, площа пошкоджень склала 57637 м², 206 багатоповерхових будинків, 9116 квартир, площа руйнацій склала 329114 м².

У І півріччі 2026 року заходи за підрозділом 2.13 «Житлове господарство та комунальна інфраструктура» Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади на 2026 рік не планувались та не реалізовувались.

Зазначене обумовлено безпековою ситуацією на території громади, наслідками активних бойових дій, значними пошкодженнями об'єктів житлового фонду та комунальної інфраструктури, а також суттєвим зменшенням чисельності населення у зв'язку з евакуаційними заходами.

У звітному періоді основні зусилля зосереджувалися на забезпеченні безпеки населення та реагуванні на наслідки збройної агресії. Питання відновлення об'єктів житлово-комунального господарства розглядатиметься після стабілізації безпекової ситуації.

Інвестиційно-інноваційна діяльність. Розвиток міжнародного і міжрегіонального співробітництва

Внаслідок продовження активних бойових дій на території громади та збільшення значних руйнувань, за 1 півріччя 2026 року інвестиційний потенціал громади залишився значно обмеженим і неможливим для реалізації інвестиційних та інфраструктурних проєктів на території громади.

В цьому контексті продовжувалася співпраця із існуючими міжнародними організаціями, гуманітарними місіями, адміністративно-територіальними одиницями задля надання допомоги та підтримки населення.

В цілому за рахунок міжнародних організацій за 1 півріччя 2026 року отримано допомоги на загальну суму 520 388,27 грн., з яких:

1. По проєкту міжнародної технічної допомоги (Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд «Партнерство за сильну Україну» та Фази 2 (ФПСУ-2) отримано допомоги на загальну суму 337 690,27 грн.:

- У I кварталі 2026 році отримана допомога на суму 230 523,00 грн. у вигляді: зарядної станції ANKER SOLIX c1000x - 1 шт. на суму 45 047,70 грн.; та 2-х зарядних станцій Anker Solix F3800. на загальну суму 185 475,30 грн., останні надані для забезпечення функціонування та організації роботи Публічного простору підтримки мешканців Мирноградської міської територіальної громади «З Мирноградом у серці» (м. Дніпро)
- У II кварталі 2026 році отримана допомога на суму 107 167,27 грн. у вигляді: свердловинних насосів Elite CU, 5-100Y кабель 80 метрів - 3 шт. на загальну суму 45 047,70 грн.; технічне обладнання та комплектація для авто 14 позицій на загальну суму 59 767,27 грн.

2. По програмі «Генератори та резервне живлення для України» Естонської ради у справах біженців отримано допомоги на загальну суму 147 838,00 грн.:

- У I кварталі 2026 році отримана допомога на зазначену суму у вигляді: зарядних станцій BLUETTI AC300 + 8300K Power Kit (AC300+B300K)/ Portable power station BLUETTI AC300 with 8300K battery module (Power Kit AC300 + B300K) - 2 шт.

3. За підтримки облдержадміністрації отримана допомога від Бюро Всесвітньої організації охорони здоров'я (ВООЗ) в Україні на загальну суму 34860,00 грн:

- У II кварталі 2026 році отримана допомога на зазначену суму у вигляді: 2-х наборів Модуля обладнання NCDK 2022 (Module 4), які вміщують 31 одиницю виробів медичного призначення, кожний.

В тому числі за 1 півріччя 2026 року:

за підтримки GEM (Global Empowerment Mission Ukraine) надано продуктових наборів у кількості 1840 шт., з яких

- У I кварталі надано продуктових наборів у кількості 1120 шт.;
- У II квартал надано продуктових наборів у кількості 720 шт.

за підтримки організації Інтернешнл Реск'ю Комітти (International Rescue Committee - IRC) надається допомога у вигляді проведення тренінгів з цифрової грамотності для осіб похилого віку та з психологічної підтримки Публічного простору підтримки мешканців Мирноградської міської територіальної громади «З Мирноградом у серці» (м. Дніпро).

в рамках партнерських відносин із ULEAD з Європою:

- приймається участь в складі представників з 21 громади (із 14 областей України), у навчальній програмі «Проектна діяльність та проєктні офіси» та «Розвиток потенціалу проєктних офісів адмініструвати проєкти в громаді». В рамках програми у м. Київ прийнято участь у зустрічі громад учасників та проведенні тематичні тренінги з питань сучасних інструментів адміністрування проєктів та проєктних офісів, формування положень і процедур системної проєктної діяльності громад, оформлення проєктів відповідно до умов європейських практик;

- приймається участь в ініціативі «Краще з ULEAD: міжнародні партнерства громад», проведена перша зустріч із представниками Регіонального офісу Програми «U-LEAD з Європою» в Донецькій області;

- начальником Мирноградської МВА прийнято участь у оф-лайн зустрічі із громадами Донеччини з питання пріоритету подальшої співпраці;

- прийнято участь у короткостроковій онлайн-програмі FORWARD «Розвиток інституційної спроможності громад у налагодженні міжнародних партнерств та реалізації проєктів», за підтримки Європейського Союзу та Міжнародного фонду «Відродження» в рамках спільної ініціативи «Вступаємо в ЄС разом».

Також, для потреб мешканців громади за 1 півріччя 2026 року надходила гуманітарна, правова та психологічна допомога від українських організацій: ГО «Аваліст», БО «Благодійний фонд «Янголи спасіння», БО «Право на захист», Гуманітарна місія «Проліска», БО «Благодійний Фонд Братів Мкртчян», Міжнародний благодійний фонд «Українська Душа», БО «БФ «Посмішка ЮА», БФ «Слов'янське серце», ГО "Центр кризової підтримки «Спільно», ГО «Точка рівноваги», релігійною організацією «Релігійна громада «Воскресіння» церкви ЄХБ м. Нововолинська».

В межах територіальної співпраці з громадами, за 1 півріччя 2026 року залишаються діючими 19 меморандумів:

7 - міжрегіонального характеру;

12 – регіонального характеру.

По 2 громадам (Смілянська міська територіальна громада Черкаського району Черкаської області та Маріупольська міська рада Донецької області) закінчився термін дії Меморандумів.

При співпраці з Нікольською територіальною громадою Маріупольського району продовжує працювати Центр надання адміністративних послуг Мирноградської міської територіальної громади в м. Києві та в рамках створення бази освітнього простору Мирноградської МТГ «Мирноград для дітей» у м. Верхньодніпровськ проводилися спільні заходи спортивно-оздоровчого характеру, надання гуманітарної допомоги, відвідування дітьми Мирноградської МТГ безкоштовно спортивних секцій у м. Верхньодніпровськ.

Задля розвитку місцевих ініціатив, відбувалася співпраця в молодіжних, спортивних, освітніх, творчих напрямках, так

молодіжною радою разом із Удачненською СТГ, Гродівською СТГ, Покровською МТГ проводилися спільні заходи до Дня Соборності України, Дня пам'яті Героїв Крут, майстер-класи «Народні обереги України»; спільно з Гродівською та Новоградівською громадами провели захід з нагоди Дня Конституції України «Сильніші разом», лекторію Річниці початку повномасштабної війни; молодіжна рада Мирноградської МТГ провела Інтелектуальну гру «код Донеччини» для Удачненської громади

спортсмени Мирноградської МТГ брали участь у районному турнірі з футболу спільно з Гродівською, Очеретеньською та Мар'янською громадами; організовували з нагоди дня Конституції України відкрите тренування з футболу та легкоатлетичний забіг, до якого долучалась Покровська громада.

З метою підтримки мешканців, на початок року було заплановано впровадження двох проєктів Мирноградської МТГ на території інших громад на 2026-2028 роки на загальну суму 75 000,000 тис.грн.:

1. «Реконструкція нежитлового приміщення рентген-відділення, розташованого за адресою: вулиця Тараса Шевченка, буд. 2, с. Оринин, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області, під розміщення приміщень реабілітаційної та амбулаторної допомоги з благоустроєм прилеглої території для забезпечення діяльності Комунального некомерційного підприємства «Мирноградська центральна міська лікарня» Мирноградської міської ради» на суму 30 000,00 грн.;

2. «Реконструкція нежитлового приміщення поліклініки, розташованого за адресою: вулиця Тараса Шевченка, буд. 2, с. Оринин, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області, під розміщення приміщень для надання соціальної послуги підтриманого проживання Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Мирноградської міської ради Покровського району Донецької області» на суму 45 000,00 грн.

На виконання реалізації державної політики у сфері управління публічними інвестиціями, зазначені проєкти включені до системи DREAM. Реалізація за вказаними проєктами не відбувалася.

Реалізація інформаційної політики. Розвиток електронного урядування, інформатизації, цифровізації та кіберзахисту

Метою реалізації заходів у сфері розвитку інформаційного простору Мирноградської міської територіальної громади у I півріччі 2026 року залишалось забезпечення максимальної відкритості та прозорості діяльності Мирноградської міської військової адміністрації (ММВА), своєчасного інформування населення про ключові рішення, безпекову ситуацію та соціальні послуги в умовах воєнного стану, а також протидія дезінформації та гарантування доступу громадян до неупереджених джерел інформації.

Протягом звітнього періоду інформаційна політика громади виконувалася відповідно до завдань Програми економічного і соціального розвитку на 2026 рік. Пріоритет змістився на цифрові канали комунікації, які продемонстрували значне перевищення очікуваних планових показників залученості аудиторії.

Комунікаційна діяльність у звітному періоді характеризується такими результатами:

Офіційний вебсайт ММВА: Залишається центральним ресурсом для оприлюднення офіційних нормативно-правових актів, розпоряджень та оголошень. За підсумками I півріччя 2026 року зафіксовано 935 094 відвідувачі, що суттєво перевищує початкові планові очікування завдяки високій затребуваності оперативної інформації в громаді.

Соціальні мережі та месенджери: Офіційні сторінки громади продемонстрували стрімке зростання аудиторії порівняно з плановими показниками:

Facebook: Фактичне охоплення склало 67 031 відвідувач (при плані 35 000).

Instagram: Кількість відвідувачів сягнула 10 310 осіб (при плані 15 000).

Telegram: Охоплення та взаємодія склали 15 023 відвідувачі, що у понад два рази перевищило очікуваний план (6 200).

Медіаспівпраця та виробництво контенту: Забезпечено регулярне інформування населення інформаційною продукцією (відеороликами), спрямованою на висвітлення діяльності ММВА та виконавчих органів міської ради. За звітний період було виготовлено та поширено 2 інформаційні послуги загальною тривалістю 6 хвилин (при річному плані 5 послуг / 15 хвилин).

Усі заходи реалізовувалися в межах виділеного бюджетного фінансування із жорстким контролем використання коштів.

На виготовлення та поширення відеороликів про діяльність ММВА та її виконавчих органів за перші 6 місяців року фактично профінансовано та використано 18,4 тис. грн (із запланованих на рік 45.9 тис. грн).

Заходи з удосконалення всебічного інформування населення на офіційному сайті та в соцмережах (Facebook, Instagram, Telegram) здійснювалися силами профільних спеціалістів у межах поточного утримання, без залучення додаткових витрат (0,0 тис. грн).

Умови воєнного стану та безпекова ситуація в Донецькій області залишалися визначальними чинниками, які формували пріоритети, формати та обмеження інформаційної роботи Мирноградської міської військової адміністрації у I півріччі 2026 року.

Вплив воєнних дій проявився у таких ключових аспектах:

Вимушене скасування офлайн-кампаній та зовнішньої реклами: Заходи з інформування населення на засобах зовнішньої реклами (розміщення постерів та афіш на біл-бордах) у звітному періоді не реалізовувалися взагалі — фактичний показник становить 0 носіїв при плані у 80 одиниць.

Трансформація каналів комунікації на користь діджитал-сегменту: Через обмеження очних контактів та неможливість проведення масових публічних заходів, ММВА повністю перенесла комунікаційний фокус на власні онлайн-майданчики (вебсайт, Facebook, Telegram, Instagram). Це дозволило забезпечити безперервну координацію мешканців і суттєво перевищити планові показники залученості цифрової аудиторії.

Зміна змістовного наповнення контенту: Основну увагу в публікаціях та підготовлених відеороликах було зосереджено на життєво важливих для громади темах: алгоритмах евакуації, безпековій ситуації, графіках видачі гуманітарної допомоги, підтримці внутрішньо переміщених осіб, функціонуванні медичних і освітніх послуг в умовах війни.

Таким чином, інформаційна діяльність Мирноградської міської військової адміністрації за перше півріччя 2026 року є повністю адаптованою до викликів воєнного стану. Незважаючи на вимушену відмову від офлайн-носіїв (зовнішньої реклами), МВА досягла значного прогресу в розвитку електронного урядування та цифрових комунікацій. Сумарне охоплення офіційних сторінок у соціальних мережах та вебсайту в рази перевищило прогнозні показники, що підтверджує високий рівень довіри мешканців громади до офіційних джерел інформації та їхню критичну важливість у кризовий період.

Підтримка підприємницького середовища. Розвиток споживчого ринку. Захист прав споживачів

В умовах триваючої збройної агресії російської федерації економіка громади продовжує функціонувати під впливом значних негативних чинників, зокрема активних бойових дій, руйнування інфраструктури, евакуації населення, релокації бізнесу,

скорочення платоспроможного попиту та трудових ресурсів. Це суттєво ускладнює здійснення підприємницької діяльності на території громади.

Інформація щодо кількості суб'єктів господарювання станом на 01.01.2026 відсутня у зв'язку з відсутністю відповідних даних у розрізі територіальних громад, про що повідомлено Головним управлінням ДПС у Донецькій області. Станом на 01.01.2025 кількість суб'єктів підприємницької діяльності склала 1849 одиниць, що на 277 одиниць (або 13,0 %) менше, ніж станом на 01.01.2024. Кількість фізичних осіб – підприємців склала 1108 одиниць, або 79,5 % до показника 2023 року, проте кількість юридичних осіб, навпаки, збільшилась на 8 одиниць і склала 741 одиницю.

За підсумками I півріччя 2026 року до міського бюджету від суб'єктів малого та середнього бізнесу надійшло **7901,2 тис. грн, що на 121,9 тис. грн (1,6 %) більше**, ніж за аналогічний період 2025 року (**7779,3 тис. грн**). Частка зазначених надходжень у загальному обсязі власних доходів бюджету (крім міжбюджетних трансфертів) склала **30,8 %, що на 4,3 відсоткового пункту більше**, ніж за I півріччя 2025 року (**26,5 %**).

Найбільші надходження забезпечили єдиний податок – **6255,4 тис. грн**, що становить **79,2 %** усіх надходжень від суб'єктів малого та середнього бізнесу, та податок на доходи фізичних осіб – **1248,6 тис. грн (15,8 %)**. Також до бюджету надійшло **267,4 тис. грн** орендної плати за землю, **127,9 тис. грн** податку на нерухоме майно, **1,7 тис. грн** земельного податку та **0,2 тис. грн** акцизного податку. Надходження від туристичного та екологічного податків, а також коштів від відчуження комунального майна і продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення у звітному періоді були відсутні.

Незважаючи на складні умови, спостерігається незначне зростання надходжень порівняно з аналогічним періодом минулого року, що свідчить про збереження ролі суб'єктів малого та середнього підприємництва у формуванні дохідної частини бюджету громади.

Разом з тим, на рівень надходжень продовжують впливати об'єктивні чинники, зокрема перебування громади у зоні активних бойових дій, значне скорочення кількості суб'єктів господарювання, а також дія податкових пільг, передбачених законодавством України на період воєнного стану.

У звітному періоді продовжувалася інформаційно-консультаційна підтримка суб'єктів господарювання шляхом інформування про державні та регіональні програми підтримки бізнесу, грантові можливості, вебінари, відкриті онлайн-зустрічі та інші заходи для підприємців.

Протягом I півріччя 2026 року на офіційному вебсайті «Мирноградська територіальна громада. Донецька область. Покровський район» та офіційних сторінках Мирноградської міської військової адміністрації у соціальних мережах Facebook, Instagram і Telegram розміщено **51 інформаційну публікацію** щодо державних і регіональних програм підтримки бізнесу, грантових можливостей, інформаційно-освітніх заходів, бізнес-форумів, відкритих онлайн-зустрічей у межах платформи «Діалог влади та бізнесу», актуальних питань в сфері торгівлі, надання послуг та захисту прав споживачів, змін у законодавстві та інших актуальних питань розвитку підприємництва. З урахуванням розміщення зазначених інформаційних матеріалів на всіх офіційних інформаційних ресурсах Мирноградської міської військової адміністрації загальна кількість опублікованих матеріалів склала **167 публікацій**.

У Мирноградській міській територіальній громаді зареєстровані громадські об'єднання суб'єктів підприємництва: ГО «Рада підприємців м. Мирноград» та ГО «Агенція місцевого економічного розвитку "Мирноград"». При виконавчому комітеті Мирноградської міської ради створена Координаційна рада з питань розвитку підприємництва м. Мирноград, склад якої затверджений розпорядженням міського голови від 11.07.2003 №117р (зі змінами).

З метою покращення діалогу влади та суб'єктів господарювання, розуміння потреб і проблем підприємців та їх вирішення щотижня на базі Донецької обласної державної адміністрації проводяться відкриті онлайн-зустрічі у межах платформи «Діалог влади та бізнесу». Виконавчим комітетом Мирноградської міської ради постійно здійснюється інформування суб'єктів господарювання про проведення таких заходів шляхом

розміщення інформації на офіційному вебсайті громади, у соціальних мережах, надсилання листів на електронні адреси та через месенджери. Крім того, окремо до участі запрошуються бюджетоутворюючі підприємства громади. За I півріччя 2026 року офіційними листами до участі в онлайн-зустрічах було запрошено **95 суб'єктів господарювання**.

План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік затверджено розпорядженням начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 10.12.2025 №5437р. Протягом I півріччя 2026 року проєкти нових регуляторних актів не розглядалися. Відповідно до плану-графіка проведення відстеження результативності регуляторних актів у I півріччі 2026 року проведення таких заходів не передбачалося. Станом на 01.01.2025 у реєстрі чинних регуляторних актів Мирноградської міської територіальної громади обліковується дев'ять документів.

Реєстр чинних регуляторних актів постійно оновлюється та оприлюднюється на офіційному вебсайті Мирноградської міської ради. Також на вебсайті розміщується інформація про результати відстеження результативності чинних регуляторних актів за попередні періоди.

У межах реалізації заходів, спрямованих на розвиток сфери торгівлі та надання побутових послуг населенню Мирноградської міської територіальної громади, протягом I півріччя 2026 року забезпечувалося висвітлення актуальних питань у сфері торгівлі, надання послуг та захисту прав споживачів шляхом публікації інформаційних матеріалів на офіційному вебсайті громади та в соціальних мережах, що сприяло своєчасному інформуванню населення.

Ринок праці. Зайнятість населення.

Основною метою діяльності у сфері зайнятості є забезпечення стабільного функціонування ринку праці, підвищення рівня зайнятості населення, зниження рівня безробіття, сприяння розвитку підприємницької ініціативи та забезпечення соціального захисту громадян в умовах воєнного стану.

Упродовж звітного періоду робота служби зайнятості була спрямована на надання комплексу послуг населенню та роботодавцям, зокрема: сприяння працевлаштуванню, організацію професійного навчання, видачу ваучерів, надання профорієнтаційних послуг, підтримку підприємницьких ініціатив та реалізацію компенсаційних програм для роботодавців.

Особлива увага приділялася забезпеченню доступності послуг в дистанційному форматі, розвитку онлайн-сервісів, проведенню інформаційно-роз'яснювальної роботи щодо легалізації зайнятості, а також підтримці внутрішньо переміщених осіб, ветеранів, молоді та інших категорій населення, які потребують додаткових гарантій у працевлаштуванні.

У звітному періоді спостерігалися наступні тенденції:

- зменшення чисельності працездатного населення внаслідок міграційних процесів;
- зростання попиту на дистанційні форми зайнятості;
- підвищення ролі професійного навчання та перекваліфікації.

Вплив воєнного стану на діяльність:

Воєнний стан суттєво вплинув на функціонування ринку праці громади. Через активні бойові дії на території громади відсутня можливість надання послуг у офлайн-форматі, що зумовило перехід на дистанційне обслуговування клієнтів.

Також спостерігається відтік кваліфікованих кадрів, скорочення кількості вакансій, підвищення рівня невизначеності серед роботодавців та населення. Унеможлиблюється організація громадських та суспільно корисних робіт, що впливає на показники тимчасової зайнятості.

Разом з тим, служба зайнятості забезпечує безперервність надання послуг шляхом використання цифрових інструментів та адаптації до нових умов.

Стан виконання Програми у I півріччі 2026 року:

1. Послугами служби зайнятості у I півріччі 2026 року скористалися 362 особи, що на 5,8% більше, ніж у відповідному періоді 2025 року (342 особи), або становить 47,6% від запланованого показника Програми на 2026 рік (760 осіб).

2. Забезпечено зайнятість 196 осіб, які звернулися за допомогою до служби зайнятості, що на 66,1% більше, ніж у відповідному періоді 2025 року (118 осіб), або 44,5% від запланованого показника Програми на 2026 рік (440 осіб), у тому числі:

- надання грантової допомоги для започаткування підприємницької діяльності у I півріччі 2026 року не здійснювалося (у I півріччі 2025 року також не здійснювалося). План на 2026 рік – 4 особи;

- реалізація активних програм сприяння зайнятості (компенсації роботодавцям за працевлаштування учасників бойових дій, осіб з інвалідністю, ВПО, молоді) – 5 особам, що у 3,2 рази менше, ніж у відповідному періоді 2025 року (16 осіб), або 50% від плану на 2026 рік (10 осіб);

- залучення до громадських та інших тимчасових робіт – 14 осіб (у відповідному періоді 2025 року – 0 осіб), що в 1,4 рази більше ніж заплановано на 2026 рік (10 осіб);

- залучення до суспільно корисних робіт у I півріччі 2026 року не здійснювалося (0 осіб) у зв'язку з проведенням активних бойових дій на території громади. У відповідному періоді 2025 року до таких робіт було залучено 13 осіб (роботи проводилися на території Добропільської МТГ). План на 2026 рік – 10 осіб;

- професійна підготовка, перепідготовка та підвищення кваліфікації – 90 осіб, що на 30,4% більше, ніж у відповідному періоді 2025 року (69 осіб), або 58,1% від плану на 2026 рік (155 осіб);

- видача ваучерів на професійне навчання – 17 осіб, що у 4,3 рази більше, ніж у відповідному періоді 2025 року (4 особи), або 34,0% від плану на 2026 рік (50 осіб).

3. За звітний період подано роботодавцями Мирноградської МТГ 216 вакансій, рівень укомплектування становить 94,5%.

4. Одним із найважливіших заходів активної політики зайнятості є надання профорієнтаційних послуг. Такі послуги протягом звітного періоду одержали 339 безробітних, рівень охоплення профорієнтаційними послугами складає – 93,7%.

5. Для забезпечення вільного доступу внутрішньо переміщених осіб до зайнятості Добропільське управління ПФ ДОЦЗ надає повний спектр соціальних послуг вищезазначеним особам, співпрацює в цьому напрямку з представниками місцевої влади, соціальними партнерами, роботодавцями та засобами масової інформації.

Протягом I півріччя 2026р. на обліку, як безробітні, перебували 235 осіб Мирноградської МТГ, які мають статус внутрішньо переміщених осіб. З них: забезпечено роботою 76 осіб, 72 особи проходили профнавчання, 67 осіб працевлаштовані після закінчення навчання. Станом на 01.07.2026 р. на обліку перебуває 117 безробітних осіб з Мирноградської МТГ з числа ВПО.

Фінансування Програми здійснюється за рахунок Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування на випадок безробіття.

Охорона навколишнього природного середовища

Унаслідок тривалих бойових дій, обстрілів та інших військових дій значна частина інфраструктури громади зазнала руйнувань або пошкоджень. Підприємства, організації та установи, які діяли на території громади, були змушені припинити роботу й евакуюватися до більш безпечних регіонів України. Через відсутність функціонуючих суб'єктів господарської діяльності та інфраструктурного забезпечення немає можливості вести системний моніторинг стану довкілля і реалізовувати екологічні заходи безпосередньо в межах громади.

За умов, коли на території громади фактично немає працюючих підприємств, надходження екологічного податку або фонду охорони навколишнього середовища на 2026 рік прогнозуються як нульові. Крім того, законодавством передбачено, що на територіях, включених до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії, платники, які здійснювали діяльність на таких територіях, тимчасово не нараховують і не сплачують екологічний податок (на відповідний період).

Водночас, відповідно до вимог Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку», у разі реалізації заходів Програми економічного і соціального розвитку громади на території інших регіонів України, проходження процедури стратегічної екологічної оцінки (СЕО) є обов'язковим.

З огляду на це, у Програмі на 2026 рік передбачено захід із розробки звіту про СЕО документу державного планування. На реалізацію заходу планується спрямувати 50,0 тис. грн, що забезпечить можливість підготовки відповідної документації у разі необхідності проходження процедури СЕО відповідно до чинного законодавства України. Станом на 01.07.2026 термін реалізації заходу не настав.

Реалізація інвестиційних/інфраструктурних проєктів у сфері охорони навколишнього середовища на 2026 рік Програмою не передбачено.

III. ДОХОДИ

Бюджет Мирноградської міської територіальної громади на 2026 рік був затверджений розпорядженням Мирноградської міської військової адміністрації від 23.12.2025 № 5931р. враховуючи статтю 77 Бюджетного кодексу України.

Виконання бюджету територіальної громади здійснюється враховуючи Указ Президента України від 01 вересня 2022 року N 620/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій області» Мирноградською міською військовою адміністрацією відповідно до повноважень, наданих Законом України "Про правовий режим воєнного стану", з урахуванням повноважень, передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану».

Протягом 1 півріччя 2026 року в умовах правового режиму воєнного стану видатки бюджету територіальної громади здійснювалися з урахуванням черговості платежів, встановленої постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану».

Негативна динаміка надходження доходів загального фонду місцевого бюджету громади обумовлена наслідками широкомасштабної збройної агресії Російської Федерації проти України, що призвело до масштабних руйнувань виробництва та виробничої інфраструктури та до зупинення або призупинення роботи підприємств (знаходження працівників в простой, призупинення трудових відносин на період дії воєнного стану тощо) та роботи не в повному обсязі підприємств, припинення діяльності малого та середнього бізнесу та, як наслідок, зменшення фонду оплати праці на підприємствах, установах і організаціях. Адже, попри зменшення надходжень, спричинене зменшенням податкоспроможності населення та бізнесу та тим, що на територіях активних бойових дій діють особливості нарахування та сплати податків і зборів, потреби в забезпеченні функціонування бюджетних установ в 1 півріччі 2026 року залишилися. Поруч із цим залишились і потреби у фінансуванні видатків, пов'язаних із забезпечення обороноздатності та підтримкою населення й економіки.

Надходження доходної частини бюджету Мирноградської міської територіальної громади з урахуванням трансфертів з державного та інших бюджетів за 1 півріччя 2026 року склали **192935,2 тис.грн.** або **100,9%**. У порівнянні з минулорічним періодом надходження до бюджету збільшилися на **33107,9 тис.грн. або на 20,7%**, у тому числі: за рахунок міжбюджетних трансфертів.

За 1 півріччя 2026 року до загального фонду бюджету Мирноградської міської територіальної громади надійшло **25668,874 тис. грн.** власних та закріплених доходів, що на **12,4%** або на **2831,8 тис. грн.** більше до планових показників поточного періоду та на **12,4%** або на **3643,3 тис.грн.** менше у порівнянні з аналогічним періодом 2025 року. Така негативна динаміка виконання бюджету Мирноградської міської територіальної громади до минулорічного періоду пов'язана з проведенням на території громади активних бойових дій (наказ Мінреінтеграції від 29 серпня 2024 року № 264) які призвели до припинення діяльності всіх підприємств на території громади, крім того у відповідності до положень розділу XX Податкового Кодексу України, на території громади з 01.09.2024 не

нараховуються та не сплачуються окремі види податків: земля, нерухоме майно, екологічний податок. Перевиконання планових показників поточного року пов'язано з більшою проплатою єдиного податку та ПДФО фізичними особами ніж очікувалося при плануванні надходжень.

Основним джерелом, за рахунок якого формується загальний фонд бюджету громади є «Податок на доходи фізичних осіб», питома вага якого в обсязі надходжень доходів загального фонду складає **73,1%**. За 6 місяців 2026 року надійшло **18769,8** тис.грн., що складає **104,0%** до уточнених планових показників 2026 рік та **на 3,0% або на 2816,8 тис.грн.** менше надходжень минулого періоду. Значне зменшення сплати данного податку в порівнянні з фактичними надходженнями минулого року обумовлено активними бойовими діями на території громади відповідно припиненням/перереєстрацією господарської діяльності підприємств та господарств зі скороченням/відтоком персоналу.

Аналіз надходжень в розрізі найбільш значних платників
«Податку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів
платника податку у вигляді заробітної плати»
за 1 півріччя 2026 року

№ п/п	Найменування платників	Фактично за 1 півріччя 2025 року		Фактично за 1 півріччя 2026 року		(+,-) до минулого року
		Сума	питома вага	Сума	питома вага	
1	ВП ДП «Мирноградвугілля»	2,6	0,01	-	-	-
2	ПРАТ «АПК-ІНВЕСТ»	4303,0	20,6	3402,2	18,4	79,1
3	Бюджетні установи	10547,1	48,9	9800,3	52,9	92,9
4	10 ВГРЗ	718,0	3,3	-	-	-
5	ТОВ «Вуглепромтранс»	1292,9	6,0	32,3	0,2	2,5
6	ПрАТ «ЦЗФ»Мирноградська»	36,6	0,2	-	-	-
7	Східна філія ДП Регіональні електричні мережі	36,1	0,2	-	-	-
8	ОКП Донецьктеплокомуенерго»	20,3	0,1	12,5	0,1	61,6
9	КП «Компанія «Вода Донбасу»	539,9	2,5	221,8	1,2	41,1
10	КНП «ОЦЕМД» (швидка допомога)	584,9	2,7	195,9	1,1	33,5
11	ТУ Державної судової адміністрації	59,5	0,3	80,7	0,4	135,6
12	Головне управління Пенсійного фонду	210,0	1,0	227,2	1,2	108,2

Всього по бюджетоутворюючим підприємствам	18350,9	87,9	13972,9	75,4	76,1
Всього по 11010100	20873,9		18521,1		88,7

Виконання планового показника надходжень **єдиного податку** за 1 півріччя 2026 року склалося на рівні **6255,4 тис.грн.**, що на 2061,1 тис.грн. або на 49,1% більше уточнених планових показників звітної періоду 2026 року, за рахунок більшої сплати платежів ніж очікувалось, з них: надходження від юридичних осіб склали **134,6 тис. грн.**, що на 76,9 тис.грн. або в 2,3 рази більше, від фізичних осіб – **6120,8 тис. грн.**, що на 1984,2 тис.грн. або на 48,0% більше, від сільгоспвиробників – надходження відсутні. У порівнянні зі звітним минулорічним періодом, надходження збільшилися на **6,5% або на 384,1 тис.грн.** (від юридичних осіб на 392,1 тис.грн. або на 74,4% менше, за рахунок припинення/перереєстрації діяльності юридичних/фізичних осіб підприємств/підприємців, від фізичних осіб на 815,7 тис.грн. або на 15,4% більше).

Мобілізація до місцевого бюджету **податку плати за землю** склалася у сумі **269,4 тис.грн, або 99,3%** до планових показників звітної періоду 2026 року, в порівнянні до минулорічного періоду надходження зменшилися на **32,8 тис.грн. або на 10,9%**, у т.ч. **від юридичних осіб** надійшло – **95,3 тис.грн.** що на 4,5 тис.грн. або на 3,5% менше планових показників та на 161,5 тис.грн. або на 62,9% менше фактичних надходжень аналогічного періоду минулого року (ТОВ Вуглепромтранс на 52,9 тис.грн., ТОВ ЗГСМ на 25,0 тис.грн.), **від фізичних осіб** – **174,1 тис.грн.**, що на 2,5 тис.грн. або на 1,5% більше планових показників та на 128,7 тис.грн. або в 3,8 рази більше фактичних надходжень аналогічного періоду минулого року.

Фактичні надходження по **Податку на нерухоме майно**, відмінного від земельної ділянки, склалися у сумі **127,2 тис.грн.** або на рівні 131,4% до планового показника на 6 місяців 2026 року та на 62,0% або на 207,5 тис.грн. менше проти відповідних минулорічних надходжень, у т.ч. від юридичних осіб надійшло – 16,7 тис.грн. що дорівнює 98,2% уточнених планових показників звітної періоду 2026 року та на 106,6 тис.грн. або на 86,5% менше фактичних надходжень минулогорічного періоду (ТОВ ЗГСМ на 67,5 тис.грн.ТОВ Вуглепромтранс на 5,6 тис.грн., ТОВ Промтехнологія на 8,9 тис.грн), від фізичних осіб – 110,4 тис.грн., що на 30,6 тис.грн. або на 38,3% більше уточнених планових показників звітної періоду та на 100,8 тис.грн. або на 47,7% менше фактичних надходжень минулогорічного звітної періоду.

За 1 півріччя 2026 року до місцевого бюджету громади Акцизного податку надійшло в загальній сумі **0,2 тис.грн.**, в порівнянні з минулим періодом 2025 року надходження зменшилися на 99,9% або на 897,3 тис.грн. через припинення господарської діяльності торгівельних закладів та автозаправок на території громади.

Планові призначення по іншим джерелам доходної частини загального фонду бюджету виконані наступним чином:

- по адміністративним штрафам –**1,8 тис. грн.** це на 0,3 тис.грн. або на 20,0% більше до планових показників та на 7,8 тис.грн. або на 81,3% менше ніж у минулорічному періоді.

- плата за надання різних видів адміністративних послуг –надійшла в сумі **3,9 тис.грн.**, що на 9,3% **або на 0,4 тис.грн.** менше ніж у минулорічному періоді.

- державне мито у сумі **0,3 тис.грн.** що на **26,0% або 0,1 тис.грн.** більше призначень на 1 півріччя 2026 року та **на 90,7% або на 2,5 тис.грн.** менше відповідного періоду минулого року.

- **інші надходження** за січень – червень поточного року склалися у сумі **228,4 тис.грн.**, у т.ч.

- Перерахування надлишково сплачених коштів за електроенергію за грудень 2025 р.згідно договору № 77721210757П-Т125 від 30.12.2024 відділом освіти– **11,8 тис.грн.**

- Повернення ВП №58949642 від Гумбаков С.О. – **211,4 тис.грн.**

- УСЗН повернення коштів за 2021р Ночка О.Д. – **0,039 тис.грн.**

- УСЗН повернення суд.збору за 2020 рік Міщерякова А.Д – **0,6 тис.грн.**

- УСЗН повернення коштів допомоги за 2021р. – **4,6 тис.грн.**

Доходна частина бюджету по спеціальному фонду з урахуванням/без урахування міжбюджетних трансфертів виконана на **93,2%** до показників звітного періоду, **або на 167,4 тис.грн.** менше надходжень до планових показників звітного періоду поточного року та на 74,8% або **на 6862,7 тис. грн.** менше надходжень за відповідний період минулого року і склала **2311,6 тис.грн..**

У розрізі основних джерел надходжень виконання склалося наступним чином:

Екологічний податок - за звітний період надходження – 0,4 тис.грн..

Надходження по **власним надходженням** бюджетних установ – за звітний період надійшло **2311,9 тис.грн.**, що в порівнянні з минулорічним періодом більше майже на 74,8% або на 6850,0 тис.грн. за рахунок благодійних внесків, грантів та дарунків.

Розшифровка 25020100 «**Благодійні внески, гранти та дарунки**» - за 1 півріччя 2026 року до бюджету надійшло **2108,4 тис.грн.**, а саме:

- гуманітарну допомогу від БО «БФ «Глобал Емпавермент Мішн ЮА» на суму 750,5 тис.грн. у кількості 1640 коробок (їжа довготривалого зберігання, гігієна, одяг та питна вода)

- від БО «Посмішка ЮА» надійшло гуманітарної допомоги на загальну суму 94,4 тис.грн.

- від БФ Братів Мкртчян 1 палета гранульованого чаю HUMANA у кількості 1128 шт. на суму 225,6 тис.грн.

- від БФ Янголи спасіння кульковий чай у кількості 654 шт. на суму 26,4 тис.грн.

- Від виконачого комітету в рамках реалізації проекту міжнародної технічної допомоги для УЗН передано Anker Solix F3800 Charging Station/Зарядна станція Anker Solix F3800 у кількості 4 одиниці на суму 371,0 тис.грн.

- від НПО «Естонська рада біженців» для виконачого комітету 2 зарядні станції на суму 147,8 тис.грн.

- від Кімонікс Груп Ю. Кей Лімітед були передані зарядні станції в загальній кількості 6 шт. на суму 461,0 тис.грн., у т.ч.: для виконачого комітету 3 шт. на загальну суму 230,5 тис.грн. для УСЗН 2 шт. на суму 185,5 тис.грн., для УКВ 1шт. на суму 45,0 тис.грн.

- від громадської організації «Центр допомоги мистецтву України- Київ» №978-М від 25.04.2026 року, відділом культури отримано накопичувач - Intenso 2.5 Memory Case 2Тб у кількості 2 шт., захист від перенапруги Offgreedtec User Manual у кількості 1 шт. на загальну суму 11,9 тис.грн.

- від громадської організації «Центр допомоги мистецтву України- Київ» №978-М від 25.04.2026 року та №1003-М від 20.05.2026 року, відділом культури отримано накопичувач - Intenso 2.5 Memory Case 2Тб у кількості 2 шт., захист від перенапруги Offgreedtec User Manual у кількості 1 шт, Скотч канцелярський 45мм*200м 40мкм -3шт., папір газетний – 2шт., коробки картонні -10шт. на суму 13,8 тис.грн.

- від Виконачого комітету Мирноградської міської ради для відділу освіти 5шт.талонів на дизельне паливо по 20л. на суму 6,0 тис.грн.

Трансферти.

За 1 півріччя 2026 року до бюджету громади надійшло трансфертів з різних бюджетів на загальну суму 164954,8 тис.грн., з них з державного бюджету в сумі 162876,7 тис. грн. тис.грн., з місцевого бюджету в загальній сумі – 2078,1 тис.грн. в т.ч.:

- Базова дотація – 105541,2 тис. грн.,

- Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на функціонування територій, на яких ведуться активні бойові дії – 1996,2 тис.грн.

- Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією – 5710,2 тис. грн.

- Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету – 300,6 тис.грн.

- Освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 43346,5 тис. грн.

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами (загальний фонд) – 188,6 тис. грн.

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 6094,0 тис.грн.

- Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції – 1105,5 тис. грн.

Крім того, до міського бюджету надійшли субвенції з інших бюджетів на загальну суму 672,0 тис. грн., у т.ч. з обласного бюджету – 672,0 тис.грн., з них

- на виконання окремих державних програм соціального захисту населення: компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів -7,5 тис.грн;

-на матдопомогу дітям, які мають статус члена сім'ї загиблого Захисника України– 498,0 тис.грн.

- на матеріальну допомогу постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, в тому числі які зареєстровані/здекларовані на території Донецької області та переместилися (евокуювалися) за її межі- 31,5 тис.грн.

- на відшкодування вартості путівки на оздоровлення дітей, які потребують соціальної уваги та підтримки – 135,0 тис.грн.

Станом на 01.07.2026 року за даними ГУ ДПС у Донецькій області податковий борг по платежам в бюджет громади складає 57192,3 тис.грн., що на 0,3% або на 167,3 тис.грн. менше в порівнянні з початком року, у т.ч.:

– *податок на доходи фізичних осіб* -1074,2 тис.грн. (+5,4 тис.грн. +0,5%)

- *рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин загальнодержавного значення (до міського бюджету 5%)*

-3457,0 тис.грн. (на рівні з початком року)

- *акцизний податок з реалізації* – 227,4 тис.грн. (на рівні з початком року)

- *податок на нерухомість* – 11536,2 тис.грн.(-29,9 тис.грн. -0,3%)

– *плата за землю* - 31777,5 тис.грн. (-177,4 тис.грн. -0,6%)

- *єдиний податок* - 2100,1 тис.грн. (+34,6 тис.грн. +1,6%)

-*адміністративні штрафи за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкоголю* – 643,2 тис.грн. (на рівні з початком року)

- *екологічний податок* -4598,3тис.грн.(на рівні з початком року)

- *збір за забруднення природного середовища* - 1 462,6 тис.грн в порівнянні з початком року не змінився.

- *комунальний податок (минулі роки)* – 15,5 тис.грн.

-транспортний податок (минулі роки) -299,9 тис.грн.

IV. ВИДАТКИ ТА ЗАБОРГОВАНІСТЬ

Протягом 1 півріччя 2026 року з місцевого бюджету Мирноградської міської територіальної громади фінансувалася мережа з 46 установ.

Кількість класів на кінець 1 півріччя 2026 року, як і на початок року становить 88. Кількість груп на кінець 1 півріччя 2026 року також не змінилась у порівнянні з початком року та становить 21. Кількість учнів на кінець 1 півріччя 2026 року -2269, що на 49 осіб або на 2,1% менше у порівнянні з початком року. Дітей на кінець звітної періоду 584, що на 15 осіб або 2,6% більше у порівнянні з початком року.

Загальна фактична штатна чисельність на початок року становить 539,19 штатних одиниць, на кінець 1 півріччя 2026 року 525,24 штатних одиниць. Планова штатна чисельність на початок року складає 678,72 штатних одиниць, на кінець звітної періоду – 595,38 штатних одиниць. Середньомісячна заробітна плата без нарахувань на 1 штатну одиницю складає 26,015 тис.грн.

Видаткова частина бюджету Мирноградської міської територіальної громади становить **231 946,9 тис. грн.**, (на 43 453,5 тис. грн або на 23,1 % більше ніж в 1 півріччі

2025 року), в тому числі загальний фонд – **231 946,9 тис грн** (на 45 307,5 тис.грн або 24,3 % більше ніж у 1 півріччі 2025 року), спеціальний фонд – відсутній.

До планових призначень першого півріччя 2026 року з урахуванням змін виконання в цілому складає 73,4%. Всі галузі бюджетної сфери фінансувалися відповідно до помісячного розпису видатків бюджету та в межах взятих фінансових зобов'язань.

На виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам бюджетної сфери (з урахуванням видатків за КЕКВ 2610 – 3 511,5 тис.грн) за поточний період спрямовані бюджетні кошти в сумі 103 222,7 тис. грн. До планових призначень 1 півріччя 2026 року з урахуванням змін виконання в цілому складає 91,6%. Кредиторська заборгованість по заробітній платі на початок 2026 року та станом на 01.07.2026 відсутня.

Розрахунки за спожиті енергоносії проводилися своєчасно відповідно до отриманих послуг і загальна сума видатків (з урахуванням видатків за КЕКВ 2610 – 1 007,3 тис.грн) склала 1 706,2 тис. грн. До планових призначень 1 півріччя 2026 року з урахуванням змін виконання в цілому складає 61,0% Кредиторська заборгованість перед постачальниками енергоресурсів на станом на 01.07.2026 відсутня.

Розрахунки по міжбюджетних трансфертах проведені в межах затверджених помісячних обсягів асигнувань.

Виконання видатків загального фонду бюджету
Мирноградської міської територіальної громади за 1 квартал 2026 року

тис.грн				
Код	Показник	План на 1 півріччя 2026	Виконання	% виконання
0100	Державне управління	29 509,1	27 183,8	92,1
1000	Освіта	73 740,7	68 701,6	93,2
2000	Охорона здоров'я	2 095,6	1 152,7	55,0
3000	Соціальний захист та соціальне забезпечення	27 300,1	10 440,9	38,2
4000	Культура і мистецтво	777,0	706,0	90,9
5000	Фізична культура і спорт	3094,3	2 256,3	72,9
6000	Житлово-комунальне господарство	0	0	0
7000	Економічна діяльність	48 970,4	2 035,1	4,2
8000	Інша діяльність	24 246,7	14 216,9	58,6
9000	Міжбюджетні трансферти	106 100,6	105 253,7	99,2
Всього		315 834,41	231 946,87	73,4

Виконання видатків за економічною класифікацією по загальному фонду бюджету за
1 півріччя 2026 року

Код	Показник	План на 1 півріччя 2026	Виконання	% виконання
2110	Оплата праці	86 910,2	81 983,7	94,3
2120	Нарахування на оплату праці	19 162,7	17 727,5	92,5
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2 656,0	383,2	14,4
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	48 936,8	1 320,3	2,7
2250	Видатки на відрядження	251,4	79,3	31,5
2271	Оплата теплопостачання	32,5	4,1	12,6
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	22,6	7,2	31,9
2273	Оплата електроенергії	1 072,2	686,0	64,0

2275	Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	1,9	1,6	82,1
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	20,7	0	0
2610	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	15 367,1	6 071,2	39,5
2620	Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	105 248,1	105 225,1	100
2730	Інші виплати населенню	22 853,5	7 454,8	32,6
2800	Інші поточні видатки	149,7	57,2	38,2
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	214,5	214,5	100
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	82,1	10,7	13,0
3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	12 000,0	10 692,0	89,1
3220	Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	852,5	28,6	3,4
<i>Всього</i>		315 834,4	231 946,9	73,4

Станом на 01.07.2026 року обліковується залишок непогашеної середньострокової позики для покриття тимчасового касового розриву місцевому бюджету Мирноградської міської територіальної громади з єдиного казначейського рахунку у сумі 1 516,2 тис. грн. за 2013-2014 роки.

Кредиторська заборгованість загального фонду місцевого бюджету станом на 01.07.2026 року відсутня.

Заборгованість із заробітної плати та нарахувань на заробітну плату на звітну дату відсутня.

Дебіторська заборгованість по загальному фонду місцевого бюджету в порівнянні з початком року зменшилась на 4,6 тис.грн і станом на 01.07.2026 року становить 154,1 тис. грн. (з неї прострочена 154,1 тис.грн.). Заборгованість утворилась за рахунок:

- проведення перерахунку з надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг (у зв'язку з перерахуванням субсидій по підприємствам та ОСББ, а також переоплати по ЖКХ організаціям в зв'язку з вибуттям пільговиків) та допомог (отримувачі допомог несвоєчасно повідомляють про причини припинення виплати допомоги) – 154,1 тис. грн.

Дебіторська заборгованість по видаткам спеціального фонду станом на 01.07.2026 відсутня.

Кредиторська заборгованість по видаткам спеціального фонду станом на 01.07.2026 відсутня.

Дебіторська заборгованість по доходам спеціального фонду бюджету станом на 01.07.2026 року зменшилась на 1,9 тис.грн та складає 392,2 тис.грн, а саме:

- оренду приміщень комунальної власності 142,5 тис.грн;
- плата за харчування у закладах освіти – 49,7 тис.грн;
- батьківська плата у закладах дошкільної освіти – 200,0 тис.грн.

Кредиторська заборгованість по доходам спеціального фонду бюджету станом на 01.07.2026 року зменшилась на 3,9 тис.грн. та складає 393,5 тис.грн., а саме :

- переплата по батьківській платі за відвідування дитячих дошкільних закладів – 358,0 тис.грн.;
- переплата за організацію гарячого харчування учнів 1-4 класів в закладах освіти – 35,0 тис.грн;
- переплата за навчання учнів музичної школи – 0,5 тис.грн.

V. ФІНАНСУВАННЯ

Станом на 01.07.2026 року обліковується залишок непогашеної середньострокової позики для покриття тимчасового касового розриву місцевому бюджету Мирноградської

міської територіальної громади з єдиного казначейського рахунку у сумі 1 516,2 тис. грн. за 2013-2014 роки.

Станом на 01.07.2026 місцеві запозичення відсутні.

VI. КРЕДИТУВАННЯ

Протягом 1 півріччя 2026 року кредитування з бюджету Мирноградської міської територіальної громади не проводилося та станом на 01.07.2026 року заборгованості немає.

VII. МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

За 1 півріччя 2026 року до бюджету громади надійшло трансфертів з різних бюджетів на загальну суму 164954,8 тис.грн., з них з державного бюджету в сумі 162876,7 тис. грн. тис.грн., з місцевого бюджету в загальній сумі – 2078,1 тис.грн. в т.ч.:

- Базова дотація – 105541,2 тис. грн.,
 - Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на функціонування територій, на яких ведуться активні бойові дії – 1996,2 тис.грн.
 - Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією – 5710,2 тис. грн.
 - Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету – 300,6 тис.грн.
 - Освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 43346,5 тис. грн.
 - Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами (загальний фонд) – 188,6 тис. грн.
 - Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 6094,0 тис.грн.
 - Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції – 1105,5 тис. грн.
- Крім того, до міського бюджету надійшли субвенції з інших бюджетів на загальну суму 672,0 тис. грн., у т.ч. з обласного бюджету – 672,0 тис.грн., з них
- на виконання окремих державних програм соціального захисту населення: компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів -7,5 тис.грн;
 - на матдопомогу дітям, які мають статус члена сім'ї загиблого Захисника України – 498,0 тис.грн.
 - на матеріальну допомогу постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, в тому числі які зареєстровані/заявлені на території Донецької області та переместилися (евокуювалися) за її межі- 31,5 тис.грн.
 - на відшкодування вартості путівки на оздоровлення дітей, які потребують соціальної уваги та підтримки – 135,0 тис.грн.

VIII. МЕРЕЖА, ШТАТИ ТА КОНТИНГЕНТИ БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВ

КПКВКМБ 0100 «Державне управління»

Бюджетом на I півріччя 2026 року заплановані видатки по **загальному фонду** в сумі 27 109,4 тис. грн., план з урахуванням змін склав 29 509,1 тис. грн. Збільшення в сумі 2 399,7 тис. грн. проведено за рахунок:

- зменшення обсягу фінансування на інші функції бюджету 1 887,9 тис. грн.,
- вільного залишку коштів 511,8 тис. грн.

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **27 183,8 тис. грн.**, що становить 92,1% від запланованих асигнувань та на 2 257,3 тис. грн. або 9,0% більше у порівнянні з відповідним періодом 2025 року.

За КПКВКМБ 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» заплановано 10 207,9 тис. грн.

По функції 0210150 по загальному фонду скоригований план на I півріччя 2026 року складає 17 879 310,00 грн. (17 879,310 тис. грн.) у порівнянні з I півріччям 2025 роком кошторисні призначені збільшились на 86% або на 2 479 200,00 грн. (2 479,200 тис.грн.).

Касові видатки станом на 01.07.2026р. складають 8 458 904,98 грн. (8 458,905 тис. грн.) що становить 47,3% від запланованих асигнувань у порівнянні з 2025 роком касові видатки збільшились на 437 226,18 грн.(437,226 тис .грн.) або 94,8% більше у порівнянні з I кварталом 2025 роком, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – 8 297 066,34 грн. (8 297,066 тис. грн.) (середня заробітна плата склала 36 485,28 грн., середня заробітна плата простою 13 553,89 грн.), що становить 46,4% від запланованих асигнувань та на 442 003,17 грн. (442,0 тис. грн.) або 94,6% більше ніж у I півріччі 2025 році. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 98,2%.

видатки на придбання предметів матеріалів обладнання та інвентар – 86 091,20 грн. (86,09 тис.грн.) на придбання паливно-мастильних матеріалів (бензин -360л.) – 27 000,00 грн., паливно-мастильні матеріали (газ -800л.) – 39 200,00 грн., придбання автомобільних шин (4 шт.) – 19 891,20 грн., , що становить 98,3% від запланованих асигнувань та на 75 261,20 грн. (75,3 тис. грн.) або 12,5% більше ніж у I півріччі 2025 році. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 1,01%.

видатки на оплату послуг (крім комунальних) – 69 378,63 грн. (69,379 тис. грн.) на оплату послуг із встановлення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм ("Система електронного документообігу iTs-Office", послуги з технічної підтримки функціонування інформаційної системи (IC) "e-ЦНАП Cloud", послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, оплата послуг з постійного доступу до мережі Інтернет, послуги з утримання будинків та прибудинкових територій),оплата поштових послуг, що становить 39,8% від запланованих асигнувань та на 43 338,35 грн. (43,4 тис. грн.) або 37,5% більше ніж у I півріччі 2025 році. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 0,82%.

видатки на відрядження – 1 150,95 грн. (1,15 тис.грн.) на оплату витрат на відрядження головного спеціаліста Виконавчого комітету Мирноградської міської ради Вікторії Анатоліївни Пантелеєвої до м.Київ 4 календарних дня на підставі листа керівництва Регіонального офісу "U-LEAD з Європою" в Донецькій області Вікторії Троценко від 27.05.2026 №1568, , що становить 48,5% від запланованих асигнувань та на 1 150,95 грн. (1,15 тис. грн.) або 100% більше ніж у I півріччі 2025 році. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 0,01%.

видатки на оплату енергоносіїв – 5 217,86 грн. (5,3 тис. грн.) на відшкодування за теплопостачання – 4 085,76грн. (4,1 тис. грн.), водопостачання та водовідведення – 567,35 грн. (0,57 тис. грн.), електроенергію – 564,75 грн. (0,57 тис. грн.), що становить 7,6% від запланованих асигнувань та на 374,52 грн. (0,37 тис. грн.) або 93% менше ніж у I півріччі 2025 році. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 0,06%.

На балансі апарата управління знаходиться 7 од. автотранспорту:

1. ГАЗ 31105-121

2. DAWOO NEXIA

3. DAWOO FSO Lanos TF 69 Y.

4. Автомобіль ЗАЗ Славута, (2006р.)

5. Автомобіль ЗАЗ ДЕО ,(2004р.),

6. Автомобіль ВАЗ 211440 (110-30),(2011р.)

7. Автомобіль Renault Duster Life 1,6 (115hp) MT5 4x2 [K1 2 M1M 6SS] VF1HJD20467927201

Згідно розпорядження начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 16.03.2026 №1398р був встановлений ліміт на використання паливно-мастильних матеріалів на Автомобіль Renault Duster Life 1,6 (115hp) MT5 4x2 [K1 2 M1M 6SS] VF1HJD20467927201 (бензин, газ).

Розпорядник	Газ		Бензин		Автомобільні шини	Поточний ремонт автомобілів грн.	Страховка	Разом, грн.
	Кількість, л	Сума, грн.	Кількість, л	Сума, грн.	Сума, грн.	Сума, грн.	Сума, грн.	Сума, грн.
Виконавчий комітет Мирноградської міської ради (0210150)	800	39 200	360	27 000	19 891,20	15 595,92	0,00	101 687,12

У I півріччі 2026 року на утримання транспортних засобів були направлені кошти у сумі 101 687,12 грн. у порівнянні з I півріччя 2025 року менше на 14 942,87 грн. (14,9 тис. грн.) або на 87,1%.

За I півріччя 2026 рік штатна чисельність складала:

Розпорядник	Затверджена штатна чисельність		Фактична чисельність	
	01.01.2026	01.07.2026	01.01.2026	01.07.2026
Виконавчий комітет Мирноградської міської ради	38	38	33	33

Кредиторська та дебіторська заборгованість на початок та кінець звітного періоду відсутня.

По спеціальному фонду (4-1) залишок коштів на початок року та станом на 01 січня 2026 року складає 1 004,63 грн. на кінець звітного періоду становить 1 004,63 грн. Касові та фактичні видатки відсутні.

Фактичні видатки за I півріччя 2026 року складають – 9 445 089,53 грн.

У I півріччі 2026 році по КПКВК 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів» згідно Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області (заплановано 76,501 тис.грн. фактичні видатки становить 8,139 тис.грн.) фінансування здійснювалось згідно таких заходів:

забезпечення безперебійного функціонування Мирноградської міської військової адміністрації та виконавчих органів Мирноградської міської ради в умовах військового стану за адресою м. Павлоград, вул. Дніпровська 125/2 заплановано 76,501 тис.грн. фактичні видатки становить 8,139 тис.грн.

послуги з оренди майна заплановано 0,001 тис.грн., фактичні видатки 0,0 тис.грн;

відшкодування комунальних послуг заплановано 68,70 тис.грн., фактичні видатки 5,218 тис.грн.;

оплата телекомунікаційних послуг заплановано 5,040 тис.грн., фактичні видатки 1,9 тис.грн.;

оплата послуг з утримання будинків та прибудинкових територій заплановано 2,760 тис.грн., фактичні видатки 1,021 тис.грн.

Кредиторська та дебіторська заборгованість на початок та кінець звітного періоду відсутня.

За КПКВКМБ 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» заплановано 20 429,2 тис. грн.

Касові видатки склали **18 594,5 тис. грн.**, що становить 91,0% від запланованих асигнувань та на 1 808,7 тис. грн. або 10,8% більше у порівнянні з відповідним періодом 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **18 158,6 тис. грн.** (середня заробітна плата складала 33 454 грн.), що становить 94,4% від запланованих асигнувань та на 1 711,3 тис. грн. або 10,4% більше ніж у відповідному періоді 2025 року за рахунок заохочення працівників за сумлінне виконання посадових обов'язків, значущість виконуваної роботи для діяльності громади в умовах воєнного стану. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 97,7%,

оплата енергоносіїв – **69,6 тис. грн.** (відшкодування за водопостачання та водовідведення – 1,0 тис. грн., електроенергію – 68,6 тис. грн. у приміщенні за адресою м. Дніпро, вул. Воскресенська, 6.41), що становить 57,0% від запланованих асигнувань та на 14,1 тис. грн. або 25,4% більше ніж у відповідному періоді 2025 року за рахунок підвищення вартості послуг за енергоносіями,

оплата послуг (крім комунальних) – **336,7 тис. грн.** (послуги із встановлення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм (ПЗ ЄІСУБ, ПЗ «М.Е.Дос», ПЗ «АІС «Місцеві бюджети»), послуг з обробки даних та видачі сертифікатів електронних підписів, заправка картриджів, оренда приміщення та оплата послуг з постійного доступу до мережі Інтернет для забезпечення функціонування резервного місця надання послуг соціального характеру Управлінням соціального захисту населення Мирноградської міської ради мешканцям Мирноградської міської територіальної громади за адресою: м. Дніпро, вул. Воскресенська, 6.41, оренда нежитлового приміщення за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, проспект Відродження, 6.142 для збереження майна (матеріальних цінностей) та архівів), що становить 39,5% від запланованих асигнувань та на 117,7 тис. грн. або 53,7% більше ніж у відповідному періоді 2025 року,

видатки на відрядження – **0,9 тис. грн.**, що становить 5,2% від запланованих асигнувань та на 0,9 тис. грн. або 100% більше ніж у відповідному періоді 2025 року,

інші поточні видатки – **28,7 тис. грн.** (сплата щоквартального внеску на підтримку працевлаштування осіб з інвалідністю згідно Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні» від 21.03.1991 №875-ХІІ (зі змінами)), що становить 25,0% від запланованих асигнувань та на 28,7 тис. грн. або 100% більше ніж у відповідному періоді 2025 року.

На виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на I півріччя 2026 року передбачено видатки у сумі 835,3 тис. грн., касові видатки склали 367,8 тис. грн., що становить 44,0% від запланованих асигнувань, в тому числі:

- для забезпечення функціонування резервного місця надання послуг соціального характеру Управлінням соціального захисту населення Мирноградської міської ради мешканцям Мирноградської міської територіальної громади за адресою: м. Дніпро, вул. Воскресенська, 6.41 передбачено видатки у сумі 675,7 тис. грн., касові видатки склали 301,8 тис. грн., що становить 44,7% від запланованих асигнувань;

- забезпечення збереження майна (матеріальних цінностей) та архівів Управління соціального захисту населення Мирноградської міської ради шляхом оренди нежитлового приміщення (послуги оренди), розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, проспект Відродження, 6.142 передбачено видатки у сумі 159,6 тис. грн., касові видатки склали 66,0 тис. грн., що становить 41,3% від запланованих асигнувань.

Станом на 01.07.2026 року штатна чисельність складала:

Розпорядник	Затверджена штатна чисельність		Фактична чисельність	
	на початок року	станом на 01.07.2026	на початок року	станом на 01.07.2026
Відділ освіти	5,0	5,0	4,0	4,0
Відділ охорони здоров'я	4,0	4,0	2,0	2,0
Управління соціального захисту населення	34,0	34,0	28	27

Відділ культури	1,0	1,0	1,0	1,0
Відділ сім'ї, молоді та спорту	4,0	4,0	4,0	4,0
Управління комунальної власності	11,5	11,5	8,0	9,0
Фінансове управління	14,5	14,5	8,0	8,0
Мирноградська міська військова адміністрація	13,0	13,0	13,0	12,0
Разом	87,0	87,0	68,0	67,0

Фактична чисельність на 20 шт. од. менше ніж затверджено штатним розписом та на 1,0 шт. од. менше у порівнянні з фактичною чисельністю на початок року у зв'язку з наявністю вакансій.

Середня кількість фактично зайнятих шт. од. за I півріччя 2026 року працівників апарату виконавчих органів Мирноградської міської ради склала 67,42 шт. од.

Легковий автотранспорт

На балансі виконавчих органів Мирноградської міської ради станом на 01.07.2026 року знаходиться 3 автомобілі, в тому числі:

міський відділ освіти – 1 автомобіль:

BA3 21070, № АН7635ВА, придбаний у 2005 р.;

управління комунальної власності – 1 автомобіль:

MERCEDES-BENZ, модель VITO 111 CDI, №АН 0399KI, придбаний у 2018 р.;

фінансове управління – 1 автомобіль:

DAEWOO NEXIA, №АН3228KP, прийнятий від КП БОКГ Мирноградської міської ради у 2019 р.;

а також:

міська військова адміністрація – 1 автомобіль:

пікап EUROMASH, № АН0308РС, ідентифікаційний номер Y99EMP69850E87035, прийнятий від КП БОКГ Мирноградської міської ради 31.12.2025 р. на відповідальне зберігання з правом використання.

Касові видатки за I півріччя 2026 року на утримання автотранспорту відсутні.

За **КПКВКМБ 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління»** заплановано **130,8 тис. грн.**

Касові видатки склали **130,4 тис. грн.**, що становить 99,7% від запланованих асигнувань та на 11,3 тис. грн. або 9,5% більше у порівнянні з відповідним періодом 2025 року, з яких:

на оплату праці з нарахуваннями Координаційного комітету органів самоорганізації населення Мирноградської міської територіальної громади (далі – ККСН) – **130,4 тис. грн.** (в тому числі за час простою – 130,4 тис. грн.), що становить 99,7% від запланованих асигнувань та на 11,3 тис. грн. або 9,5% більше у порівнянні з відповідним періодом 2025 року. Згідно з розпорядженням в.о. начальника Мирноградської міської військової адміністрації Покровського району Донецької області від 30.08.2024 №1674р діяльність ККСН була призупинена з 01.09.2024 року. Затверджена штатна чисельність на початок року та станом на 01.07.2026 року становить 2 шт. од. (простій), фактична чисельність на початок року та станом на 01.07.2026 року становить 2 шт. од. (простій). Середня кількість фактично зайнятих шт. од. за I півріччя 2026 року становить 2 шт. од.

На виконання заходів Програми розвитку Координаційного комітету органів самоорганізації населення Мирноградської міської територіальної громади на 2025-2027 роки на збереження кадрового потенціалу та діяльності Координаційного комітету органів самоорганізації населення Мирноградської міської територіальної громади в умовах воєнного стану передбачено видатки у сумі 130,8 тис. грн., касові видатки склали 130,4 тис. грн., що становить 99,7% від запланованих асигнувань.

За I півріччя 2026 року по **спеціальному фонду** видатки, проведені за рахунок коштів з інших джерел власних надходжень бюджетних установ за КПКВКМБ 0100

«Державне управління» склали **185,5 тис. грн.** (прийняття майна, що надійшло в рамках реалізації проекту міжнародної технічної допомоги (зарядні станції)).

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному та спеціальному фонду на початок року та станом на 01.07.2026 року відсутня.

КПКВКМБ 1000 «Освіта»

Мережа установ галузі «Освіта» включає 11 дошкільних навчальних закладів, з яких 6 призупинили свою діяльність, 9 загальноосвітніх шкіл, з яких 3 призупинили свою діяльність, Будинок творчості дітей та юнацтва Відділу освіти Мирноградської міської ради, Інклюзивно-ресурсний центр, Централізовану бухгалтерію, Господарчу групу, Міжшкільний ресурсний центр, Центр професійного розвитку педагогічних працівників, Комунальний Заклад спеціалізованої мистецької освіти "Музична школа Мирноградської міської територіальної громади".

На I півріччя 2026 року по галузі «Освіта» заплановані видатки по загальному фонду бюджету в сумі **73 740,7 тис. грн.**, що в порівнянні з I півріччям 2025 року більше на 5303,2 тис. грн., або на 7,7 %.

За I півріччя 2026 року було використано коштів по загальному фонду на суму **68 701,6 тис. грн.**, що складає 93,2% до плану I півріччя 2026 року, та в порівнянні з I півріччям 2025 року більше на 12238,5 тис. грн., або на 21,7%.

У I півріччі 2026 року із загальної суми видатків на галузь «Освіта» на фінансування закладів освіти громади було спрямовано:

- **обсяг освітньої субвенції** з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі **43 346,5 тис.грн.**, що в порівнянні з планом на I півріччя 2025 року більше на 5956,0 тис. грн., або на 15,9%. Касові видатки за рахунок освітньої субвенції склали **42 298,8 тис.грн.**, що складає 97,6% від плану, та в порівнянні з фактом I півріччя 2025 року більше на 6847,5 тис. грн., або на 19,3%. Залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам станом на 01.07.2026 року по загальному фонду складає 1047,7 тис. грн. (залишок коштів, що утворився станом на 01.01.2026 відсутній);

- **обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами** у сумі **188,6 тис.грн.**, що в порівнянні з планом на I півріччя 2025 року більше на 120,8 тис. грн., або на 278%. Касові видатки за рахунок субвенції склали **188,6 тис.грн.**, що складає 100% від плану, та в порівнянні з фактом I півріччя 2025 року більше на 120,8 тис. грн., або на 278%. Залишок коштів субвенції станом на 01.07.2026 року по загальному фонду складає 1,51 грн.

- **обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам** закладів загальної середньої освіти у сумі **6 094,0 тис.грн.**, що в порівнянні з планом на I півріччя 2025 року більше на 3004,3 тис. грн., або на 197%. Касові видатки за рахунок субвенції склали - **4 450,3 тис.грн.**, що складає 73,0% від плану, та в порівнянні з фактом I півріччя 2025 року більше на 1827,5 тис. грн., або на 169,7%. Залишок коштів субвенції станом на 01.07.2026 року по загальному фонду складає 1643,7 тис. грн.

- **обсяг субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції на інклюзивно-ресурсний центр** у I півріччі 2026р. при плані 1320,1 тис. грн. склав 1105,5 тис.грн., що в порівнянні з 2025 роком більше на 420,9 тис. грн., або на 61,5%. Касові видатки склали 1105,5 тис.грн., що становить 83,7% до плану за звітний період 2026 року.

За КПКВКМБ **0611010 «Надання дошкільної освіти»** на I півріччя 2026 року заплановано видатки в сумі **7594,5 тис. грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **7149,1 тис. грн.**, що становить 94,1% від запланованих асигнувань та на 94,2 тис. грн., або на 1,3% більше у порівнянні з I півріччям 2025р., з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **7149,2 тис.грн.**, що становить 94,1% від запланованих асигнувань та на 94,2 тис. грн., або на 1,3% більше у порівнянні з I півріччям 2025р.

Кількість закладів дошкільної освіти станом на 01.07.2026р складає 11од., з них 6 закладів дошкільної освіти призупинили освітній процес через зменшення контингенту вихованців та груп.

Затверджена штатна чисельність на 01.01.2026 року становить – 54,8шт.од., з них 6,5 шт. од. – технічний персонал, 48,3 шт. од. – педагогічний персонал.

Затверджена штатна чисельність на 01.07.2026 року становить – 52,8 шт. од. з них 4,5 шт. од. – технічний персонал, 48,3 шт. од. – педагогічний персонал.

Фактична чисельність працівників станом на 01.01.2026р становить – 49,25 шт.од., з них 2,0 шт.од. – технічний персонал, 47,25 шт.од. – педагогічний персонал, що на 5,55 шт.од. менше ніж затверджено штатним розписом у зв'язку з призупиненням трудових відносин з 0,5 шт.од завідуючого господарством та декретною відпусткою по догляду за дитиною до трьох років 3,0шт.од – помічника вихователя та 2,05 шт.од вихователя.

Станом на 01.07.2026р. становить – 48,75 шт.од., з них 1,5 шт.од. – технічний персонал, 47,25 шт.од. – педагогічний персонал, що на 4,05 шт.од. менше ніж затверджено штатним розписом у зв'язку з вакансією 0,5шт.од. завідуючого господарством, призупиненням трудових відносин 0,5 шт.од завідуючого господарством та декретною відпусткою по догляду за дитиною до трьох років 2,0шт.од – помічника вихователя та 1,05 шт.од вихователя.

Станом на 01.07.2026р. згідно затвердженого штатного розпису планова штатна чисельність зменшилась на 2 штатні одиниці через звільнення 2 шт.од. підсобного робітника, що знаходилися у декретній відпустці по догляду за дитиною до трьох років.

Середня кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026р склала 49,17 шт. од.

Кредиторська та дебіторська заборгованість станом на 01.07.2026р. відсутня.

За КПКВКМБ **0611021** «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на I півріччя 2026 року заплановано видатки в сумі **2 331,7 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **1862,3 тис. грн.**, що становить 79,9% від запланованих асигнувань та на 634,9 тис. грн., або на 51,7% більше у порівнянні з 2025 роком, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **1600,6 тис.грн.**, що становить 93,7% від запланованих асигнувань та на 652,1 тис. грн., або на 68,8% більше в порівнянні з 2025 роком, у тому числі з них:

видатки на оплату праці з нарахуваннями на оплату корекційних годин з особами з особливими освітніми потребами – 149,7 тис.грн. що становить 91,6% від запланованих асигнувань;

оплата предметів обладнання та інвентарю – 90,4 тис.грн , а саме

- 24,0 тис.грн - придбання подарунків учням, які матимуть свідоцтва про базову загальну середню освіту з відзнакою по закінченню 2025-2026 навчального року (для 24 випускників)
- 35,8тис.грн - придбання подарунків учням, які матимуть свідоцтва про повну загальну середню освіту з відзнакою по закінченню 2025-2026 навчального року для 18 випускників;
- 16,8тис.грн - пам'ятні срібні монети та футляр до неї (для 24 випускників),
- 13,9тис.грн - пам'ятні золоті монети та футляр до неї (для 18 випускників, що становить 99,7% від запланованих асигнувань та на 45,6 тис. грн., або 101,8% більше в порівнянні з 2025 роком;

оплата послуг (крім комунальних) – **22,9 тис. грн.** (оплата послуг з підключення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм,), що становить 79,0% від запланованих асигнувань та на 4,3тис. грн., або 15,8% менше в порівнянні з 2025 роком;

інші виплати населенню – **144,0 тис. грн.** (47,0тис.грн винагорода дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування (33 особи), 97,0 тис.грн стипендія

обдарованим учням (19 учнів- щомісячно, 7 випускників – разова стипендія), що становить 28,8% від запланованих асигнувань та на 63,0 тис. грн., або 30,4% менше в порівнянні з 2025 роком, за рахунок зменшення кількості учнів;

Кількість закладів загальної середньої освіти станом на 01.07.2026р. складає 9од., з них 3 заклади загальної середньої освіти призупинили освітній процес через зменшення контингенту учнів та класів.

Затверджена штатна чисельність технічних працівників станом на 01.01.2026р. та станом на 01.07.2026р. становить – 17,0 шт. од.

Фактична чисельність технічних працівників станом на 01.01.2026р та станом на 01.04.2026р. становить – 14,0шт.од, що на 3 шт.од. менше ніж затверджено штатним розписом у зв'язку з вакансією 2 шт.од. бібліотекарів, та призупиненням трудових відносин з 1 шт.од завідуючого господарством.

Середня кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026р. становить 14,0шт. од.

Кредиторська та дебіторська заборгованість станом на 01.07.2026р. відсутня.

За КПКВКМБ **0611026** «Надання загальної середньої освіти міжшкільними ресурсними центрами за рахунок місцевого бюджету» на I півріччя 2026 року заплановано видатки в сумі **1 647,3 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **1602,1 тис. грн.**, що становить 97,3% від запланованих асигнувань та більше на 350,3 тис. грн., або на 28% у порівнянні з I півріччям 2025 року.

Згідно штатного розпису на 01.01.2026 штатна чисельність педагогічних працівників становила 10,42 шт. од. Фактична штатна чисельність станом на 01.07.2026 становить 8,31 ставок, що в порівнянні з плановою штатною чисельністю різниться на 2,11 шт.од за рахунок звільнення сумісників та вакансії вчителів. Середня кількість фактично зайнятих працівників за I півріччя 2026 року 9,98 шт.од.

Кредиторська та дебіторська заборгованість станом на 01.07.2026р. відсутня.

За КПКВКМБ **0611031** «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» заплановано видатки на I півріччя 2026 року за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі **43 346,5 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року на оплату праці з нарахуваннями педагогічним працівникам склали **42 298,8 тис. грн.**, що становить 97,6% від запланованих асигнувань та більше на 6847,5 тис. грн., або на 19,3%. у порівнянні з I півріччям 2025 року.

Згідно штатного розпису станом на 01.01.2026 планова штатна чисельність працівників становить 257,75 шт. од., з них педагогічний персонал – 64,0 шт. од., вчителі – 193,75 шт. од., станом на 01.07.2026 планова штатна чисельність педагогічних працівників становить 256,41 шт. од., з них педагогічний персонал - 64,0 шт. од., вчителі – 192,41 шт. од. Зменшення кількості ставок на 1,34 одиниць виникло за рахунок звільнення 1,0 шт.од. вчителя в декретній відпустці (ЗОШ №6) та за рахунок зменшення годин навантаження вчителів відповідно до тарифікації з 12.01.2025 на 0,34 шт.од.

Кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026 склала 237,48 шт. од. (17,93 шт.од. вакансії, 1,0 шт.од. вчителів в декретній відпустці (ЗОШ-6)).

Середня кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026р. становить 251,19 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611070** «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти» заплановано видатки в сумі – **1 213,0 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року (а саме видатки на оплату праці з нарахуваннями) склали **1 109,1 тис. грн.**, що становить 91,4% від запланованих асигнувань та на 317,1 тис. грн., або 40% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року.

Згідно штатного розпису на 01.01.2026 штатна чисельність працівників становить 10,0 шт. од., з них 2,0 шт. од. – технічний персонал, 8,0 шт. од. – педагогічний персонал.

На 01.07.2026 штатна чисельність не змінилась.

Кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026 склала 6,45 ставок, відхилення від планової чисельності на 3,55 шт.од. за рахунок звільнення сумісників та мобілізованого працівника. Середня кількість фактично зайнятих штатних одиниць за I півріччя 2026 року склала 8,57 шт.од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **1011080** «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» заплановано видатки по загальному фонду в сумі – **5 235,4 тис. грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року по загальному фонду склали **5 144,5 тис. грн.**, що становить 98,3% від запланованих асигнувань та на 1296,2 тис. грн., або 33,7% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **5 116,5 тис.грн.**, що становить 98,6% від запланованих асигнувань та на 1268,2 тис. грн., або 33% більше в порівнянні з 2025 роком;

інші виплати населенню – **28,0 тис. грн.** (стипендія талановитим учням (7учнів), розмір стипендії 1000,00грн), що становить 66,7% від запланованих асигнувань.

Згідно штатного розпису станом на 01.01.2026 штатна чисельність працівників за загальним фондом становить 33,5 шт.од., з них 32,5 шт.од. – педагогічний персонал, 1,0 шт.од.– технічний персонал. На 01.07.2026 штатна чисельність не змінилась. Середня кількість фактично зайнятих штатних одиниць за I півріччя 2026 року склала 33,5 шт.од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611120** «Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти» заплановано видатки на I півріччя 2026 року в сумі – **20,7 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року відсутні.

За КПКВКМБ **0611141** «Забезпечення діяльності інших заходів у сфері освіти» заплановано видатки по загальному фонду бюджету в сумі – **2303,6 тис.грн.**, в т.ч. по Централізованій бухгалтерії – **1 244,6 тис.грн.**, по Господарчій групі – **1 059,0 тис. грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **2 153,2 тис. грн.**, що більше на 48,5 тис.грн. або на 2,3% в порівнянні з I півріччям 2025 року, з них:

по централізованій бухгалтерії – 1 174,0 тис. грн., що на 26,2 тис.грн. або на 2,2% більше в порівнянні з фактом I півріччя 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **1 152,1 тис.грн.**, що становить 46% від запланованих асигнувань та на 22,5 тис. грн., або 2% більше в порівнянні з I півріччям 2025 року;

оплата послуг (крім комунальних) – **21,9 тис. грн.** (послуги з підключення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм), що становить 80,1% від запланованих асигнувань та на 3,7 тис. грн., або на 20,3% більше в порівнянні з I півріччям 2025 року.

Згідно штатного розпису на 01.01.2026 штатна чисельність працівників становить 8,0 шт. од., на 01.07.2026 штатна та фактична - 8,0 шт. од. Середня кількість фактично зайнятих працівників за I півріччя 2026 року склала 8,0 шт. од.

по господарчій групі – 979,2 тис. грн. (а саме видатки на оплату праці з нарахуваннями), що на 22,3 тис.грн. або на 2,3% більше в порівнянні з фактом I півріччя 2025 року.

Згідно штатного розпису на 01.01.2026 штатна чисельність працівників становила 9,75 шт. од., на 01.07.2026 планова штатна чисельність не змінилась. Кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026 склала 7,75 шт.од. Середня кількість фактично зайнятих працівників за I півріччя 2026 року склала 8,58 шт. од. (1,0 шт.од. вакансія водія, 1,0 шт.од. вакансія спеціаліста).

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611142** «Інші програми та заходи у сфері освіти» заплановано видатки в сумі – **1311,5 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **594,1 тис. грн.**, що становить 45,3% від запланованих асигнувань та на 25,3 тис. грн., або 4% менше в порівнянні з I півріччям 2025 року, з них:

- на виконання заходів Програми розвитку та функціонування освітнього простору Мирноградської міської територіальної громади «Мирноград для дітей» на 2025-2027 роки», а саме забезпечення безперебійного функціонування та утримання освітнього простору Мирноградської МТГ "Мирноград для дітей»:

оплату послуг (крім комунальних) – **19,9 тис. грн.** (послуги з оренди приміщення освітнього простору, технічного обслуговування пожежної, а саме цілодобове спостереження за пожежною автоматикою, оплата телекомунікаційних послуг), що становить 75,3% від запланованих асигнувань;

оплата енергоносіїв – **558,1 тис. грн.** (оплата водопостачання та водовідведення, електроенергії та вивіз ТПВ), що становить 67,8% від запланованих асигнувань;

- на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік:

інші виплати населенню – **5,4 тис. грн.** (одноразова допомога дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку у кількості 3 особи), що становить 6,8% від запланованих асигнувань.

За КПКВКМБ **0611151** «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» на I півріччя 2026 року заплановано видатки в сумі – **181,9 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **167,2 тис. грн.**, що становить 91,9% від запланованих асигнувань та на 94,4 тис. грн., або 129,7% більше у порівнянні з 2025 роком, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **165,2 тис.грн.**, що становить 92,4% від запланованих асигнувань та на 94,2 тис. грн., або на 132,7% більше в порівнянні з 2025 роком, у т.ч. видатки на:

доплату за роботу в несприятливих умовах (педпрацівникам -6шт.од) – 117,0тис.грн;

оплата послуг (крім комунальних) – **2,0 тис. грн.** (послуги підключення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм), що становить 67,5% від запланованих асигнувань та на 0,2 тис. грн., або 10,9% більше в порівнянні з I півріччям 2025 року.

Затверджена штатна чисельність працівників за рахунок місцевого бюджету станом на 01.01.2026р. та станом на 01.07.2026р. становить – 0,5 шт. од.

Фактична чисельність працівників за рахунок місцевого бюджету станом на 01.01.2026р. та станом на 01.07.2026р. становить – 0,5 шт. од.

Середньомісячна кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026р. склала 0,5 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611152** «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» на I півріччя 2026 року заплановано видатки за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі **1320,1 тис.грн.**

Касові видатки на оплату праці з нарахуваннями педагогічним працівникам склали **1105,5 тис. грн.**, що становить 83,7% до плану за I півріччя 2026 та на 420,9 тис. грн., або на 61,5%. більше у порівнянні з 2025 роком.

Затверджена штатна чисельність працівників за рахунок освітньої субвенції станом на 01.01.2026р. та станом на 01.07.2026р. становить – 7,0 шт. од., з них педагогічний персонал - 7 шт. од.

Фактична чисельність працівників за рахунок освітньої субвенції станом на 01.01.2026р. та станом на 01.07.2026р. становить – 6,0 шт. од., з них педагогічний персонал – 6,0 шт. од., вакансії – 1,0 шт. од.

Середньомісячна кількість фактично зайнятих працівників станом на 01.07.2026р. склала 6,0 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611160** «Забезпечення діяльності центрів за рахунок коштів професійного розвитку педагогічних працівників» заплановано видатки в сумі – **951,9 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **876,9 тис. грн.**, що становить 92,1% від запланованих асигнувань та на 211,5 тис. грн., або 31,8% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **874,8 тис.грн.**, що становить 92,2% від запланованих асигнувань та на 211,2 тис. грн., або 31,8% більше в порівнянні з I півріччям 2025 року;

оплата послуг (крім комунальних) – **2,0 1,8 тис. грн.** (послуги з супроводу та обслуговування комп'ютерних програм), що становить 84,4% від запланованих асигнувань та на 0,2 тис. грн., або 11,1% більше в порівнянні з I півріччям 2025 року.

Згідно штатного розпису на 01.01.2026 та на 01.07.2026 штатна чисельність працівників становить 5,0 шт. од., фактична чисельність складає 5,0 шт. од. Середня кількість фактично зайнятих працівників за I півріччя 2026 року склала 5,0 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.04.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611200** «Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» заплановано видатки в сумі – **188,6 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року на оплату праці з нарахуваннями за проведення корекційно-розвиткових занять (послуг) склали **188,6 тис. грн.**, що становить 100% від запланованих асигнувань та на 121,0 тис. грн. або 278% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

За КПКВКМБ **0611600** «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» заплановано видатки в сумі – **6 094,0 тис.грн.**

Касові видатки за I півріччя 2026 року на оплату праці з нарахуваннями склали **4 450,3 тис. грн.**, що становить 73,0% від запланованих асигнувань, та в порівнянні з фактом за I півріччя 2025 року більше на 3004,3 тис. грн., або на 197%.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

Спеціальний фонд

По спеціальному фонду заплановані видатки в сумі **535,1 тис.грн.** за рахунок плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю. Касові видатки за I півріччя 2026 року становлять **273,2 тис. грн.**, що в порівнянні з I півріччя 2025 року більше на 50,8 тис. грн., або на 22,8%.

По спеціальному фонду бюджету станом на 01.01.2026 планова штатна чисельність працівників становить 2,0 шт. од. педагогічних працівників. На кінець I півріччя 2026 року штатна чисельність не змінилась. Середня кількість фактично зайнятих працівників за I півріччя 2026 року склала 2,0 шт.од.

Станом на 01.07.2026 отримано плату за навчання у розмірі 202,3 тис. грн. Кількість учнів станом на 01.07.2026 складає - 250 чол. Середній розмір батьківської плати складає 247,00 грн.

Дебіторська заборгованість станом на 01.07.2026 відсутня, кредиторська – 470,00

грн (передплата батьківської плати за навчання).

КПКВКМБ 2000 «Охорона здоров'я»

Мережа установ галузі «Охорона здоров'я» включає Комунальне некомерційне підприємство «Мирноградський центр первинної медико-санітарної допомоги» (далі - КНП «МЦПМСД») та Комунальне некомерційне підприємство «Мирноградська центральна міська лікарня» Мирноградської міської ради (далі КНП «МЦМЛ» ММР). У зв'язку зі збройною агресією російської федерації, та наближенням лінії бойового зіткнення та постійних обстрілів на території Мирноградської міської територіальної громади, з метою організації подальшого надання медичних послуг на додаткових місцях надання медичних послуг, збереження матеріально-технічної бази та комунального майна медичні заклади охорони здоров'я перемістились у більш безпечні регіони України, а саме в м. Кам'янське, м. Кропивницький (КНП «МЦПМСД») та с.Оринин Кам'янець-Подільського району Хмельницької обл. (КНП «МЦМЛ» ММР).

По галузі «Охорона здоров'я» за рахунок коштів місцевого бюджету на I півріччя 2026 року заплановано по загальному фонду 2 095,6 тис. грн.

Касові видатки за I півріччя 2026 року по загальному фонду склали **1 152,7 тис. грн.**, що становить 41,7% від запланованих асигнувань та на 953,1 тис. грн. більше у порівнянні з I півріччям 2025 року.

За КПКВКМБ 2010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на I півріччя 2026 року заплановано 1 667,7 тис. грн.

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **944,7 тис. грн.**, що становить 46,4% від запланованих асигнувань та направлені на виконання завдань та заходів:

Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Мирноградська центральна міська лікарня» Мирноградської міської ради на 2026-2028 роки» в частині оплати комунальних послуг та енергоносіїв КНП «МЦМЛ» – **944,7 тис. грн.** (оплата водопостачання – 14,1 тис. грн., електроенергії – 930,6 тис. грн.).

За КПКВКМБ 2111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на I півріччя 2026 року заплановано 212,3 тис. грн.

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **151,6 тис. грн.**, що становить 34% від запланованих асигнувань та на 8,2 тис. грн. або 5,1% менше у порівнянні з I півріччям 2025 року, а саме направлені на виконання завдань та заходів *Програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Мирноградський центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2025-2026 роки»:*

оплата комунальних послуг та енергоносіїв КНП «МЦПМСД» – **64,6 тис. грн.** (оплата теплопостачання – 26,7 тис.грн., оплата водопостачання та водовідведення – 3,2 тис. грн., електроенергії – 26,4 тис. грн., за природний газ – 4,8 тис. грн., інших комунальних послуг (вивіз ТПВ) та утримання прибудинкової території – 3,4 тис. грн.);

оплата послуг оренди приміщення з надання медичних послуг в м.Кам'янське – **87,0 тис.грн.**

За КПКВКМБ 2152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я» заплановано на I півріччя 2026 року 215,6 тис. грн.

Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **56,4 тис. грн.**, що становить 19,7% від запланованих асигнувань та на 16,7 тис. грн. або 42% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, та направлені на виконання завдань та заходів *Програми «Охорона здоров'я населення Мирноградської міської територіальної громади на 2026-2027 роки»* в частині утримання медичного ХАБу для мешканців Мирноградської міської територіальної громади та ВПО "З Мирноградом у серці" (оплата оренди приміщення та телекомунікаційних послуг 37,6 тис.грн., оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 18,8 тис.грн.).

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

КПКВКМБ 3000 «Соціальний захист та соціальне забезпечення»

На соціальний захист населення на I півріччя 2026 року передбачені видатки загального фонду в загальній сумі **27300,1 тис. грн.**, в тому числі за рахунок коштів місцевого бюджету – **25922,3 тис. грн.**, за рахунок коштів обласного бюджету – **1378,8 тис. грн.**, касові видатки за I півріччя 2026 року склали **10440,9 тис.грн.**, що становить 38,2% від планових видатків (що на 4373,1 тис.грн, або на 72,1% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

Обсяг видатків передбачених на I півріччя 2026 року на соціальний захист населення за рахунок субвенції з обласного бюджету складають 1378,8 тис. грн., касові видатки складають 672,0 тис.грн, що становить 48,7% від планових видатків (що на 1372,0 тис.грн, або на 20176,5% більше в порівнянні з фактом 2025 року) в тому числі :

На компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоциколясок і на транспортне обслуговування (**КПКВКМБ 3171**) на I півріччя 2026 року на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік передбачено - **7,5 тис. грн.** (контингент одержувачів 22 особи), касові видатки складають – **7,5 тис.грн.**(22 особи), що становить 100% від планових видатків (що на 0.1 тис.грн, або на 1,7% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

По КПКВКМБ 3191 на I півріччя 2026 року на виконання заходів Комплексної міської програми соціального захисту Захисників і Захисниць України, ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, дітей військовослужбовців України, захоплених у полон, осіб, зниклих безвісти за особливих обставин під час проходження військової служби, у Мирноградській міській територіальній громаді на 2026 - 2028 роки передбачені видатки за рахунок коштів субвенції з обласного бюджету по загальному фонду на надання щомісячної матеріальної допомоги дітям, які мають статус члена сім'ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, військовослужбовців України, захоплених у полон, осіб, зниклих безвісти за особливих обставин під час проходження військової служби, у тому числі тим, які мають задеклароване/зареєстроване місце проживання (перебування) на території Донецької області та перемістилися (евакуювалися) за її межі передбачені на I півріччя 2026 видатки за рахунок коштів субвенції з обласного бюджету по загальному фонду в сум **756,0 тис. грн.**, касові видатки складають – **633,0 тис.грн.**, що становить 83,7% від планових видатків.

На надання матеріальної допомоги постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, у тому числі тим, які мають задеклароване/зареєстроване місце проживання (перебування) на території Донецької області та перемістились (евакуювались) за її межі на I півріччя 2026 року на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік передбачено **45,0 тис. грн.** (контингент одержувачів 30 осіб), касові видатки складають – **31,5 тис.грн.**(21 осіб), що становить 70,0% від планових видатків (що на 31,5 тис.грн, або більше в порівнянні з фактом 2025 року).

Обсяг видатків на соціальний захист населення за рахунок коштів місцевого бюджету передбачений у сумі 25922,3 тис. грн., в тому числі:

За **КПКВКМБ 3105 «Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю»** на утримання центру комплексної реабілітації осіб з інвалідністю на I півріччя 2026 року по загальному фонду заплановано **804,0 тис. грн.**

Касові видатки склали **694,4 тис. грн.**, що становить **86,4%** від запланованих асигнувань та на **330,5 тис. грн.** або на **90,8%** більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **638,8 тис. грн.** (середня заробітна плата склала 25814,14 грн.), що становить **86,8%** від запланованих асигнувань та на **288,7 тис. грн.** або **82,5%** більше у порівнянні з I півріччям 2025 року. Збільшення видатків у I півріччі 2026 року в порівнянні з аналогічним періодом минулого року обумовлено фактичною наявністю у I півріччі 2026 року вчителя-реабілітолога та практичного психолога. Видатки на заробітну плату на 2026 рік передбачено в повному обсязі з урахуванням постанов КМУ від 26.12.2025 № 1749 «Деякі питання оплати праці педагогічних і науково-педагогічних працівників» та № 1750 «Деякі питання оплати праці працівників надавачів соціальних та реабілітаційних послуг». Питома вага цих видатків у загальній сумі складає **92,0%**.

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – при плані на I півріччя 2026 року **1,0 тис. грн.** - **касові видатки відсутні** (придбання паперу для друку);

оплата послуг (крім комунальних) – при плані на I квартал 2026 року **67,1 тис. грн. касові видатки складають 55,6 тис. грн.** (послуги із встановлення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм (ПК «ЄІСУБ», послуги зі встановлення, підключення та налаштування системи зберігання енергії), що становить **82,9%** від запланованих асигнувань та на **41,8 тис. грн.** більше у порівнянні з I півріччям 2025 року.

Затверджена штатна чисельність станом на початок року та на кінець звітного періоду складає **4,5 шт. од.**

Фактична чисельність станом на початок року становить **3 шт. од.** (директор – 1 шт. од., головний бухгалтер – 1,0 шт. од., вчитель-реабілітолог – 1,0 шт. од.), станом на звітний період - **3,5 шт. од.** (директор – 1 шт. од., головний бухгалтер – 1,0 шт. од., вчитель - реабілітолог – 1,0 шт. од., практичний психолог – 0,5 шт. од.). Вакансія водія автотранспортного засобу становить **1,0 шт. од.**

Середня кількість фактично зайнятих працівників за I квартал 2026 року складає **3,5 шт. од.**

Станом на початок року та на кінець звітного періоду у центрі комплексної реабілітації осіб з інвалідністю **14** вихованців, які знаходяться на обліку в центрі та проходять реабілітацію, з них **13** дітей та **1** особа з інвалідністю.

Видатки на забезпечення надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю Мирноградської міської територіальної громади, які перемістились до більш безпечних територій України, передбачено в Програмі економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік.

Дебіторська та кредиторська заборгованість на початок року та на кінець звітного періоду відсутня.

За **КПКВКМБ 3121** «Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп населення та /або перебувають у складних життєвих обставинах» по загальному фонду заплановано на I півріччя 2026 року **3511,9 тис. грн.**

Для надання соціальних послуг громадянам похилого віку та особам з інвалідністю, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги, за місцем проживання, або денного перебування у Мирноградський міський територіальний громаді забезпечено роботу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Покровського району Донецької області (розпорядження начальника Мирноградської міської військової адміністрації від 04.09.2025 № 2746р «Про перейменування Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Мирнограда Донецької області»).

Відповідно до розпорядження начальника Мирноградської міської військової адміністрації Покровського району Донецької області від 22.09.2025 №3182р "Про припинення Мирноградського міського центру соціальних служб в результаті реорганізації шляхом приєднання" Мирноградський міський центр соціальних служб з

01.12.2025 року припинив роботу в результаті реорганізації шляхом приєднання до Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Мирноградської міської ради Покровського району Донецької області.

Касові видатки склали **2455,1 тис. грн.**, що становить 69,9% від запланованих асигнувань та на 669,5 тис. грн. або 37,5% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **2206,4 тис. грн.** (середня заробітна плата складала 24736,15 грн.), що становить 77,6% від запланованих асигнувань та на 472,2 тис. грн. або 27,2% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року. Видатки на заробітну плату передбачено на 2026 рік в повному обсязі з урахуванням постанови КМУ від 26.12.2025 № 1750 «Деякі питання оплати праці працівників надавачів соціальних та реабілітаційних послуг». Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 89,9%;

оплата енергоносіїв – **21,9 тис. грн.** (відшкодування за водопостачання та водовідведення – 0,3 тис. грн., електроенергію – 21,6 тис. грн.), що становить 33,3% від запланованих асигнувань на звітний період та на 21,86 тис. грн. більше у порівнянні з I півріччям року. Значне збільшення касових видатків в порівнянні з аналогічним періодом минулого року пов'язано з необхідністю оренди приміщення у м. Дніпро для забезпечення налагодження системи надання соціальних послуг громадянам похилого віку та особам з інвалідністю Мирноградської міської територіальної громади, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги.

предмети, матеріали, обладнання та інвентар – при плані на звітний період - **69,3 тис. грн.** (придбання паливно-мастильних матеріалів (талони), канцелярських товарів) касові видатки відсутні;

оплата послуг (крім комунальних) – **200,3 тис. грн.** (послуги із встановлення, супроводу та обслуговування комп'ютерних програм (ПК «Фахівець», ПК «ЄІСУБ»), послуги із заправки картриджів, послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, оренда приміщень), що становить 39,7% від запланованих асигнувань та на 151,1 тис. грн. більше у порівнянні з I півріччям 2025 року. Значне збільшення касових видатків в порівнянні з аналогічним періодом минулого року пов'язано з необхідністю оренди приміщення у м. Дніпро для забезпечення налагодження системи надання соціальних послуг громадянам похилого віку та особам з інвалідністю Мирноградської міської територіальної громади, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги. А також з необхідністю проведення поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів для подальшого залучення автомобілів на задоволення потреб вразливих груп населення Мирноградської міської територіальної громади, які евакуювалися до більш безпечних міст

Затверджена штатна чисельність станом на початок року та на кінець звітного періоду складає 17,5 шт. од.

Фактична чисельність працівників станом на початок року складає 11,5 шт. од., станом на кінець звітного періоду складає 14,5 шт. од.

Середня кількість фактично зайнятих працівників за I півріччя 2026 року складала 12,25 шт. од.

Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» здійснюють свої функціональні повноваження на підконтрольній території. Місцем надання послуг соціального характеру визначено за адресами: м. Дніпро, вул. Воскресенська, 41 та с. Михайлівка, вул. Вороного, буд. 1-Д.

Прийом громадян здійснюється: офлайн за місцем знаходження місця надання послуг соціального характеру, засобами електронного зв'язку, засобами поштового зв'язку, засобами телефонного зв'язку, через електронні ресурси Міністерства соціальної політики України. Для надання соціальних послуг громадянам похилого віку та особам з інвалідністю, які перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги, за місцем проживання або в умовах денного перебування протягом звітного періоду забезпечено діяльність Установи.

Станом на початок року фактична наявність осіб, які забезпечуються соціальним обслуговуванням (наданням соціальних послуг) складала 142 особи, з них: за послугою «догляд вдома» за адресою: Дніпропетровська область, с. Михайлівка, вул. Вороного, 1д - 22 особи похилого віку та осіб з інвалідністю (в тому числі отримують соціальну послугу з 2024 року – 16 осіб, з 2025 року – 6 осіб), за послугою «соціальна адаптація» - 120 осіб похилого віку, за послугою по відділенню соціальної роботи з особами /сім'ями - «дитячий будинок сімейного типу\ДБСТ» - 12 сімей,; «піклувальники\прийомні сім'ї» - 6 сімей.

Станом на кінець I півріччя 2026 року фактична наявність осіб, які забезпечуються соціальним обслуговуванням (наданням соціальних послуг) зменшилася в результаті склала **325** осіб та 18 сімей, з них: за послугою «догляд вдома» за адресою: Дніпропетровська область, с. Михайлівка, вул. Вороного, 1д - **19** осіб похилого віку та осіб з інвалідністю (1 особу 13.03.2026 переведено до геріатричного пансіонату; 2 особи померли, 2 особи відмовилась від надання соціальних послуг у зв'язку із зміною місця проживання, та 2 особи було евакуйовано з селища Чаплине (подружжя внутрішньо переміщених осіб із м. Мирноград Донецької області), які через стан здоров'я не здатні до самообслуговування та потребують сторонньої допомоги). З них отримують соціальну послугу з 2024 року – 13 осіб, з 2025 року – 4 особи, з 2026 року – 2 особи). За послугою «соціальна адаптація» - 203 осіб похилого віку, з яких 55 осіб з інвалідністю. За послугою «консультування» послуги надавалися 60 особам, за послугою інформування -40 осіб, за послугою «Складні життєві обставини\СЖО» - 3 особам, за послугою по відділенню соціальної роботи з особами /сім'ями надаються послуги «дитячий будинок сімейного типу\ДБСТ» - 12 сім'ям, «піклувальники\прийомні сім'ї» - 6 сім'ям.

- Загальна кількість наданих соціальних послуг за I півріччя 2026 року складає 3252, в т. ч: по відділенню надання соціальних послуг за місцем проживання «догляд вдома» - 2508 послуг; по відділенню соціальної адаптації та психологічної допомоги – 533 послуг; консультування – 60 послуг; інформування – 40 послуг, по відділенню соціальної роботи з особами /сім'ями - 111 послуги, у т. ч.: «складні життєві обставини\СЖО» - 3 особам; «дитячий будинок сімейного типу\ДБСТ» - 72 послуги; «піклувальники\прийомні сім'ї» - 36 послуг.

Видатки на забезпечення діяльності Центру та надання соціальної послуги "догляд вдома" мешканцям Мирноградської міської територіальної громади на території Царичанської селищної територіальної громади в рамках Меморандуму про співпрацю та партнерство сторін від 08.08.2024 року (із змінами), передбачено в Програмі підтримки та інтеграції внутрішньо переміщених осіб Мирноградської міської територіальної громади, які тимчасово перемістились до більш безпечних регіонів України, на 2026 рік.

Видатки на забезпечення надання соціальних послуг мешканцям Мирноградської міської територіальної громади, які перемістились до більш безпечних територій України, передбачено в Програмі економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік.

Дебіторська та кредиторська заборгованість на початок року та на кінець звітного періоду відсутня.

По КПКВКМБ 3140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» передбачені на I півріччя 2026 року на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік видатки за рахунок коштів місцевого бюджету по загальному фонду в сумі **1532,5 тис. грн., касові видатки складають – **444,9 тис.грн.**(15 осіб), що становить 29,0% від планових видатків (що на 416,1 тис.грн, або на 1444,8% більше в порівнянні з фактом 2025 року).**

На надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги (**КПКВКМБ 3160**) на I півріччя 2026 року на виконання заходів Програми додаткових заходів щодо соціального захисту населення Мирноградської міської територіальної громади на 2026–2028 роки

передбачені видатки в сумі **49,4 тис. грн.** (контингент складає 3 особи), касові видатки складають – **0,0 тис.грн.**, що становить 0,0% від планових видатків (що на 55,0 тис.грн, менше в порівнянні з фактом 2025 року).

Обсяг видатків на соціальний захист населення **по КПКВКМБ 3191** на I півріччя 2026 року на виконання заходів *Комплексної міської програми соціального захисту Захисників і Захисниць України, ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, дітей військовослужбовців України, захоплених у полон, осіб, зниклих безвісти за особливих обставин під час проходження військової служби, у Мирноградській міській територіальній громаді на 2026 - 2028 роки* передбачений за рахунок коштів місцевого бюджету в сумі **1579,9 тис. грн.**, касові видатки складають – **150,0 тис.грн.**, що становить 9,5% від планових видатків (що на 378,0 тис.грн, або на 71,6% менше в порівнянні з фактом 2025 року).

В тому числі:

- на матеріальну допомогу на спорудження пам'ятника – 100,0тис.грн (2особи);
- на матеріальну одноразову допомогу членам сімей загиблих (померлих) Захисників чи Захисниць України на поховання загиблих (померлих) Захисників чи Захисниць України – 50,0тис.грн (1 особа).

Обсяг видатків на соціальний захист населення **по КПКВКМБ 3242** на I півріччя 2026 року передбачений за рахунок коштів місцевого бюджету в сумі **18276,9 тис. грн.**, касові видатки складають – **6015,6 тис.грн.**, що становить 32,9% від планових видатків (що на 2828,4 тис.грн, або на 88,7% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

В тому числі:

касові видатки виконання заходів Програми додаткових заходів щодо соціального захисту населення Мирноградської міської територіальної громади на 2026–2028 роки:

- на надання матеріальної допомоги окремим категоріям громадян, зокрема особам, які отримали поранення внаслідок дії вибухонебезпечних предметів; онкохворим та тяжкохворим громадянам; особам, постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи– **1020,0 тис. грн.** (43 особи), що становить 85,8% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги окремим категоріям громадян, які перебувають в складних життєвих обставинах (особи з інвалідністю, особи похилого віку, ВПО та інші категорії – **280,0тис.грн** (56 осіб), що становить 96,6% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги особам похилого віку, які перебувають у складних життєвих обставинах – **130,0тис.грн** (13осіб), що становить 38,8% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги особам, які мобілізовані під час дії воєнного стану випадках **1131,5 тис. грн.**, (34 осіб), що становить 94,4% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги особам, які вперше уклали контракт на проходження військової служби – **250,0 тис. грн.** (5 осіб), що становить 27,8% від планових видатків (що на 189,4 тис.грн, або на 312,8% більше в порівнянні з фактом 2025 року), (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги на поховання – **10,0тис.грн** (1особа),), що становить 16,7% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги окремим категоріям громадян для проходження осінньо-зимового періоду, у тому числі внутрішньо переміщеним особам – **20,0тис.грн** (2 особи), що становить 66,7% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання соціальної підтримки мешканцям громади через організацію поштової доставки (поштових послуг) – **154,1 тис.грн**, (1130 відправлень), що становить 58,4% від планових видатків (в звітному періоді 2025 року виплата була відсутня).

- на надання матеріальної допомоги сім'ям з дітьми з інвалідністю та багатодітним родинам – **1340,0 тис.грн** (134 особи), що становить 62,1% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

- на надання матеріальної допомоги сім'ям з дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах – **60,0 тис.грн** (12 діт.), що становить 20,9% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

касові видатки на виконання заходів Комплексної міської програми соціального захисту Захисників і Захисниць України, ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, дітей військовослужбовців України, захоплених у полон, осіб, зниклих безвісти за особливих обставин під час проходження військової служби, у Мирноградській міській територіальній громаді на 2026 - 2028 роки:

- на забезпечення ветеранів війни лікарськими засобами, які не входять до переліку безкоштовних ліків Національної служба здоров'я України -30,0 тис.грн (2 особи), що становить 22,2% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами);

- на надання матеріальної допомоги важкопораненим військовослужбовцям – **750,0 тис. грн.**, (для 15 осіб), що становить 72,9% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами);

- на надання матеріальної допомоги сім'ям осіб, зниклих безвісти за особливих обставин – 325,0 тис.грн (13 осіб), що становить 61,9% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами);

касові видатки на виконання заходів Програми підтримки та інтеграції внутрішньо переміщених осіб Мирноградської міської територіальній громаді, які тимчасово перемістились до більш безпечних регіонів України на 2026-2028 роки:

- на придбання подарунків для відзначення переможців заходів, направлених на згуртованість, підтримку духу мешканців Мирноградської міської територіальній громаді, а саме з нагоди відзначення Дня Конституції України – 12,8 тис.грн (9 подарунків)

- на забезпечення належного функціонування публічного простору підтримки мешканців Мирноградської МТГ "З Мирноградом у серці" – **153,2 тис.грн.**, з них оренда – 112,6 тис.грн, оплата енергоносіїв – 24,4 тис.грн., оплата телекомунікаційних послуг – 16,2 тис.грн.

касові видатки на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальній громаді Донецької області на 2026 рік:

- на надання матеріально-технічної допомоги на облаштування житлових приміщень прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу за місцем їх тимчасового переміщення в межах України – 135,0 тис.грн (27 осіб);

- на надання матеріальної допомоги особам, постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи – 84,0 особи (56 осіб), що становить 12,1% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами);

- на надання одноразової матеріальної допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, що перебувають на обліку служб у справах дітей територіальних громад області – 130,0 тис.грн (26 діт.), що становить 54,2% від планових видатків (виплата за уніфікованими підходами).

За рахунок спеціального фонду бюджету (власні надходження (благодійні внески, гранти та дарунки) надійшли у I півріччі 2026 року кошти – **1524,7 тис.грн**, з них:

По Управлінню соціального захисту населення Мирноградської міської ради кошторисні призначення складають – 225,6 тис.грн., з них:

в межах виконання заходів Програми підтримки та інтеграції внутрішньо переміщених осіб Мирноградської міської територіальній громаді, які тимчасово перемістились до більш безпечних регіонів України на 2026-2028 роки:

- чаєм гранульованим HUMANA– 225,6 тис.грн (1128од. для 322 мешканців громади) від Благодійної організації «Благодійний фонд братів МКРТЧЯН».

По Виконавчому комітету Мирноградської міської ради кошторисні призначення складають – 1299,1тис.грн.,з них:

в межах виконання заходів Програма підтримки та інтеграції внутрішньо переміщених осіб Мирноградської міської територіальної громади , які тимчасово перемістились до більш безпечних регіонів України на 2026-2028 роки:

Забезпечення мешканців Мирноградської міської територіальної громади, які виїхали до більш безпечних регіонів України та набули статусу ВПО, гуманітарною допомогою:

- коробками з їжею довготривалого зберігання/гігієною/одягом- 1168,0тис.грн (1840од.) від Благодійна організація «БФ «Глобал Емпавермент Мішн ЮА»;

- кульковим чаєм – 36,8 тис.грн (910 од.) від Благодійна організація «БФ «Янголи спасіння»;

Забезпечення мешканців Мирноградської міської територіальної громади, які виїхали до більш безпечних регіонів України та набули статусу ВПО гуманітарною (благодійною) допомогою:

- гігієнічними наборами – 94,4 тис.грн (222 од.) від Благодійна організація «БФ «Посмішка ЮА».

Молодіжна політика

План на I півріччя 2026 року за КПКВКМБ 3123 «Заходи з державної політики з питань сім'ї» заплановано 157,5 тис.грн., касові видатки склали 9,0 тис. грн., що становить 5,7% від планових видатків на звітний період, (що відповідає 100% в порівнянні з фактом 2025 року).

План на I півріччя 2026 року КПКВКМБ 3133 «Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики» складає 9,3 тис.грн., касові видатки складають 0,0 тис.грн, що становить 0,0% від планових видатків (що на 103,5 тис.грн. менше в порівнянні з фактом 2025 року).

КПКВКМБ 4000 «Культура і мистецтво»

На утримання установ і закладів галузі «Культура і мистецтво» заплановано на I півріччя 2026 року **777,0 тис. грн.** Касові видатки за I півріччя 2026 року склали **706,0 тис. грн.**, що становить 90,7% від запланованих асигнувань та на 72,9 тис. грн. або на 11,5% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року.

За КПКВКМБ **4030 «Забезпечення діяльності бібліотек»** заплановано на I півріччя 2026 року **130,8 тис. грн.**

Касові видатки склали **121,1 тис. грн.**, що становить 92,6% від запланованих асигнувань та на 7,7 тис. грн. або на 6,0% менше у порівнянні з I півріччям 2025 роком, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **121,1 тис. грн.** (середня заробітна плата склала 16541,7 грн.), що становить 92,6% від запланованих асигнувань та на 7,7 тис. грн. або 6,0% менше ніж у 2025 році. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 100,0%;

На початок року та на кінець I півріччя 2026 року штатна чисельність працівників за рахунок місцевого бюджету становить 2,0 шт. од., в т. ч. директор – 1,0 шт. од., бібліотекар – 1,0 шт. од. Фактична чисельність на початок року та на кінець I півріччя 2026 року складає 1,0 шт. од.

Середня фактична чисельність працівників за 6 місяців 2026 року складає 1,0 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на початок та кінець звітного періоду відсутня.

Центральна публічна бібліотека Відділу культури Мирноградської міської ради проводить культурно-освітні заходи в онлайн форматі.

Центральна дитяча бібліотека (філія) та бібліотека-філія №1 тимчасово не працює.

У 1 півріччі 2026 року було проведено 5 – онлайн заходів (133 перегляди). Директор Центральної публічної бібліотеки брала участь у професійних та громадських заходах, зокрема в обласному онлайн-семінарі з питань впровадження Національного скринінгу публічних послуг, брала участь у професійних та просвітницьких заходах, спрямованих на підвищення професійної компетентності. У межах Національного тижня безбар'єрності долучилася до перегляду документального фільму «Карла і Нордал», організованого Обласною дитячою бібліотекою. Також пройшла Всеукраїнський тренінг «Формування національної свідомості: роль бібліотеки в патріотичному вихованні громади», організований Національною бібліотекою України для дітей. Крім того, взяла участь в онлайн-заході «Емоційний детокс: Інструкція до себе», проведеному Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Мирноградської міської ради в рамках Місяця обізнаності про ментальне здоров'я. А також була відзначена за вагомі досягнення у сфері краєзнавчої роботи та збереження культурної спадщини.

За КПКВКМБ 4060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на I півріччя 2026 року заплановано **319,5 тис. грн.**

Касові видатки склали **297,6 тис. грн.**, що становить 93,1% від запланованих асигнувань та на 10,3 тис. грн. або на 3,4% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, з яких:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **285,9 тис. грн.** (середня заробітна плата складає 15622,09 грн.), що становить 92,9% від запланованих асигнувань та на 1,4 тис. грн. або 0,5% менше, ніж у I півріччі 2025 року. Питома вага цих видатків у загальній сумі складає 96,1%;

На початок 2026 року та на кінець звітного періоду штатна чисельність працівників за рахунок місцевого бюджету становить 4,0 шт. од. (директор – 1,0 шт. од., художній керівник – 1,0 шт. од., завідувач музею – 1,0 шт. од., завідувач господарством – 1,0 шт. од.).

Фактична чисельність на початок року та на кінець звітного періоду складає 2,5 шт. од. (директор – 1,0 шт. од., художній керівник – 0,5 шт. од., завідувач музею – 1,0 шт. од. На початок та на кінець звітного періоду вакансії складають 1,5 шт. од., в т. ч. художній керівник – 0,5 шт. од. та завідувач господарством – 1,0 шт. од.

Середня фактична чисельність працівників за 6 місяців 2026 року складає 2,5 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на початок та кінець звітного періоду відсутня.

Палац культури «Україна» м. Мирнограда працює у змішаному форматі, організовуючи культурно-мистецькі заходи як онлайн, так і офлайн у містах Дніпро та Вижиця (відповідно до листів про співпрацю).

За 1 півріччя 2026 року було проведено 18 культурно-мистецьких заходів: 11 офлайн (кількість учасників - 413 особи) та 3 в онлайн форматі для учнів загальноосвітніх шкіл громади (кількість учасників - 257) та 2 відео презентація з кількістю переглядів-960. Для порівняння, за 1 півріччя 2025 року було проведено 19 культурно - мистецьких заходів: 13 офлайн (кількість учасників - 502 осіб) та 6 онлайн (4 відео презентації з кількістю переглядів 528 та онлайн захід для Мирноградського центру соціальних служб, відділ філії ДУ «Центр пробації» з кількістю учасників-8 осіб). Інформація про проведені заходи та роботу закладу висвітлюється на офіційних сторінках у соціальній мережі в текстових, фото та відео матеріалах.

Музей історії Мирноградської міської територіальної громади проводить культурно-освітні заходи у змішаному форматі: онлайн та офлайн у місті Дніпро. Кожного року Музей історії Мирноградської міської територіальної громади проводить перевірку

своїх експонатів, звіряє їх із обліковою документацією, перевіряє стан та здійснює перепакуння. У 1 півріччі 2026 року робота Музею здійснювалася відповідно до основних напрямків діяльності та була спрямована на збереження і популяризацію історико-культурної спадщини регіону. У співпраці з краєзнавцями громади здійснювалась підготовка тематичних презентацій та культурно-просвітницьких заходів з метою популяризації історії рідного краю. Було проведено комплексну роботу з фондово-обліковою документацією, що включала опрацювання оцифрованих книг обліку музейних предметів, звіряння наявних даних із фондovими описами та перевірку їх актуальності (7797 екз.). За 1 півріччя 2026 року було проведено 8 офлайн культурно-мистецьких заходів (кількість учасників – 94 особи), 1 онлайн (кількість учасників 24 особи).

За КПКВКМБ 4081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва» у I півріччі 2026 року заплановано **301,2 тис. грн.**

Касові видатки склали **276,2 тис. грн.**, що становить 91,7% від запланованих асигнувань та на 59,2 тис. грн. або на 27,3% більше у порівнянні з I півріччям 2025 року, з яких по:

Централізованій бухгалтерії:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **136,1 тис. грн.** (середня заробітна плата складала 18591,64 грн.), що становить 89,4% від запланованих асигнувань на I півріччя 2026 року.

оплата послуг (крім комунальних) – **13,0 тис. грн.** (послуги ПК «ЄСУБ», ПК «Фахівець», КП «М.Е.Дос «Звітність»»), що становить 94,2% від запланованих асигнувань.

На початок року та на кінець I півріччя 2026 року штатна чисельність працівників за рахунок місцевого бюджету становить 2,0 шт. од. (головний бухгалтер – 1,0 шт. од., бухгалтер – 1,0 шт. од.) Фактична чисельність на початок року та на кінець звітного періоду складає - 1,0 шт. од. (головний бухгалтер). Вакансія – 1,0 шт. од. (бухгалтер).

Середня фактична чисельність працівників за 6 місяців 2026 року складає 1,0 шт. од.

Методичній службі:

видатки на оплату праці з нарахуваннями – **127,1 тис. грн.** (середня заробітна плата складала 17366,25 грн.), що становить 94,1% від запланованих асигнувань на I півріччя 2026 року.

На початок року та на кінець I півріччя 2026 року штатна чисельність працівників за рахунок місцевого бюджету становить 2,0 шт. од. (начальник методичної служби – 1,0 шт. од., методист – 1,0 шт. од.) Фактична чисельність на початок року та на кінець звітного періоду складає - 1,0 шт. од. (начальник методичної служби). Вакансія – 1,0 шт. од. (методист).

Середня фактична чисельність працівників за місяців 2026 року складає 1,0 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на початок та кінець звітного періоду відсутня.

За КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» по загальному фонду заплановано на I півріччя 2026 року видатки в сумі – **25,5 тис. грн.**

Касові видатки складають **11,1 тис. грн.**, що становить 43,5% від запланованих асигнувань на I квартал 2026 року, з них:

предмети, матеріали, обладнання та інвентар – при плані на I півріччя 2026 року **25,5 тис. грн.** - касові видатки касові видатки складають **11,1 тис. грн.** (придбання квіткової продукції для проведення заходів до державних та пам'ятних дат за участі керівництва громади; виготовлення вишиванки для забезпечення участі в обласній акції «Донецчина вишивана» з метою створення культурного символу громади; придбання матеріалів для перепакуння музейних цінностей).

Дебіторська та кредиторська заборгованість станом на початок та кінець звітного періоду відсутня.

По спеціальному фонду бюджету (власні надходження (благодійні внески, гранти та дарунки) у звітному періоді надійшла гуманітарна допомога від громадської організації «Центр допомоги мистецтву України – Київ» у вигляді засобів захисту від перенапруги, накопичувачів та пакувальних матеріалів для збереження музейних колекцій на загальну суму **13826,00 тис.грн.**

Видатки на забезпечення інших заходів в галузі культури та мистецтва передбачено в Програмі економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік.

КПКВКМБ 5000 «Фізична культура і спорт»

Станом на 01.07.2026 мережа установ галузі «Фізична культура та спорт» включає Комунальний заклад спеціалізованої позашкільної освіти «Дитячо-юнацька спортивна школа Мирноградської міської ради» (далі – ДЮСШ) та Комунальний заклад «Мирноградський міський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Мирноградської міської ради (далі «Спорт для всіх»).

Обсяг видатків загального фонду на фізичну культуру і спорт на I півріччя 2026 року запланований у сумі **3094,3 тис. грн.**, касові видатки за I півріччя 2026 року склали **2256,3 тис.грн.**, що становить 72,9% від планових видатків (що на 717,3 тис.грн, або на 46,6% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

По КПКВКМБ **5011** «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» план на I півріччя 2026 року на виконання заходів *Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2025-2027 роки Мирноградської міської територіальної громади* складає **18,6 тис.грн.**, касові видатки склали **0,0 тис.грн.**, що становить 0,0% від планових видатків (в звітному періоді 2025 року касові видатки відсутні).

По КПКВКМБ **5012** «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» план на I півріччя 2026 року на виконання заходів *Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2025-2027 роки Мирноградської міської територіальної громади* складає **164,0 тис.грн.**, касові видатки склали **22,4 тис.грн.**, (1 змагання з аеробіки), що становить 13,8% від планових видатків (що на 22,4 тис.грн. більше в порівнянні з фактом 2025 року).

По КПКВКМБ **5031** «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами» план на I півріччя 2026 року складає **2058,6 тис.грн.**, касові видатки склали **1596,7 тис. грн.**, що становить 77,6% від планових видатків (що на 315,2 тис.грн, або на 24,6% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

З них касові видатки на виплату:

- заробітної плати з нарахуваннями склали **1499,8 тис.грн.**, що становить 88,7% від планових видатків (що на 246,2 тис.грн, або на 19,6% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

- на оплату послуг (крім комунальних) спрямовано **14,4 тис.грн.** (обслуговування ПЗ ЄІСУБ; послуги з харчування на період проведення змагань), що становить 12,0% від планових видатків (що на 8,8 тис.грн, або на 157,1% більше в порівнянні з фактом 2025 року);

- на оплату відряджень **61,2 тис.грн.**, (змагання з пауерліфтингу, спортивних танців), що становить 29,1% від планових видатків (що на 38,9 тис.грн, або на 174,4% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

На виконання заходів *Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік* касові видатки склали – 71,1 тис.грн. (1 змагання спортивні танці; 3 змагань з пауерліфтингу).

На 01.01.2026 року згідно штатного розпису планова штатна чисельність ДЮСШ становить 13,5 шт.од. На 01.07.2026 року згідно штатного розпису планова штатна чисельність ДЮСШ становить 13,5 шт.од.

Фактична штатна чисельність ДЮСШ на початок року становить 12,5 шт. од. Фактична штатна чисельність ДЮСШ на 01.07.2026 року становить 12,5 шт. од., з них 2 шт. од. адміністративного персоналу, 8,5 шт. од. тренерів-викладачів, 2,0 шт. од. спеціалісти.

Фактична чисельність станом на 01.01.2026р. та станом на 01.07.2026р. на 1,0 шт. од. менше ніж затверджено штатним розписом у зв'язку з наявністю вакансій завідувача господарством.

Середньомісячна штатна чисельність станом на 01.07.2026р. складає 12,5 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

По КПКВКМБ **5061** «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» на I півріччя 2026 року складає **346,4 тис. грн.**, касові видатки склали **322,2 тис. грн.**, що становить 93,0% від планових видатків (що на 64,7 тис. грн, або на 25,1% більше в порівнянні з фактом 2025 року).

З них касові видатки на виплату:

- заробітної плати з нарахуваннями склали - **320,1 тис. грн.**, що становить 93,6% від планових видатків (що на 64,4 тис. грн, або на 25,1% менше в порівнянні з фактом 2025 року);

- на оплату послуг (крім комунальних) спрямовано **2,0 тис. грн.**, що становить 45,0% від планових видатків (що на 0,2 тис. грн, або на 11,0% більше в порівнянні з фактом 2025 року);

На 01.01.2026 року згідно штатного розпису планова штатна чисельність по «Спорту для всіх» становить 3,5 шт. од, на 01.07.2026 планова штатна чисельність становить 3,5 шт. од.

Фактична чисельність на 01.01.2026 року – 3,5 шт. од., на 01.07.2026р. – 3,5 шт. од., з них 1 шт. од. – директор, 0,5 шт. од. – бухгалтер, 1 шт. од. – головний фахівець, 1 шт. од. – інструктор з фізичної культури.

Середньомісячна штатна чисельність станом на 01.07.2026р. складає 3,5 шт. од.

Дебіторська та кредиторська заборгованість по загальному фонду станом на 01.07.2026 року відсутня.

КПКВКМБ 7000 «Економічна діяльність»

Обсяг видатків на 1 півріччя 2026 року запланований в загальній сумі **48 970,4 тис. грн.** по загальному фонду бюджету.

Касові видатки за 1 півріччя 2026 року по загальному фонду склали **2 035,1 тис. грн.**, що становить 4,2% від запланованих асигнувань та на **1 976,3 тис. грн.** більше у порівнянні з аналогічним періодом 2025 року. В тому числі:

За КПКВКМБ 7370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» заплановані видатки по загальному фонду в сумі **45 901,1 тис. грн.**

Касові видатки за 1 півріччя 2026 року склали **71,3 тис. грн.**, що становить 0,2% від запланованих асигнувань та на **71,3 тис. грн.** або 100% більше у порівнянні з відповідним періодом 2025 року, в тому числі на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік:

- оплата послуг зі створення та розміщення (публікації) інформаційної продукції - **18,4 тис. грн**

- оплата Виконавчим комітетом Мирноградської міської ради послуг оренди нежитлового приміщення за адресою: Дніпропетровська обл. Царичанський р-н., смт Царичанка, вул. Центральна, б.82, а також відшкодування комунальних послуг та енергоносіїв, для збереження архівів установ, організацій, підприємств Мирноградської міської ради – **50,9 тис. грн.**

- для відшкодування судових витрат зі сплати судового збору згідно рішення суду Мирноградською міською військовою адміністрацією – 2,0 тис.грн

За КПКВКМБ 7693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» заплановані видатки по загальному фонду в сумі **3 069,3 тис. грн.**

Касові видатки за 1 півріччя 2026 року склали **1 963,8 тис. грн.**, що становить 64% від запланованих асигнувань та на 1905,0 тис. грн. більше у порівнянні з 1 півріччям 2025 року. В тому числі:

на виконання заходів Програми підтримки комунального підприємства "Служба єдиного замовника" Мирноградської міської ради на 2025-2027 роки заплановані видатки на 1 півріччя 2026 року по загальному фонду в сумі 176,9 тис. грн., касові видатки склали 176,6 тис.грн., в тому числі на:

- виплату заробітної плати за час простою працівникам комунального підприємства "Служба єдиного замовника" Мирноградської міської ради – 144,8 тис. грн.;

- нарахування на оплату праці – 31,8 тис.грн. Планова та фактична штатна чисельність на початок та кінець 1 півріччя 2026 року – складає 2 шт.од.

На виконання заходів Програми підтримки комунального підприємства Багатогалузеве об'єднання комунального господарства Мирноградської міської ради на 2025-2027 роки заплановані видатки на 1 півріччя 2026 року в сумі 2 892,4 тис.грн, касові видатки склали 1 787,2 тис.грн, в тому числі на:

- сприяння забезпечення збереження кадрового потенціалу та підтримки статутної діяльності КП Багатогалузеве об'єднання комунального господарства Мирноградської міської ради шляхом надання фінансової підтримки 1 787,2 тис. грн., в тому числі оплата праці – 1 385,8 тис. грн., нарахування на заробітну плату – 308,2 тис. грн., оплата послуг – 74,2 тис.грн, цільовий внесок на підтримку працевлаштування осіб з інвалідністю – 19,0 тис.грн.

КПКВКМБ 8000 «Інша діяльність»

Обсяг видатків на 1 півріччя 2026 року запланований в загальній сумі **24 246,7 тис.грн** , в тому числі загальний фонд – **24 246,7 тис. грн.**

Касові видатки за 1 півріччя 2026 року по загальному фонду склали **14 216,9 тис грн.**, що становить 58,6% від запланованих асигнувань та на 70 394,5 тис. грн. або 83,2 % менше у порівнянні з 1 півріччям 2025 року. В тому числі:

За КПКВКМБ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» заплановано 24 246,7 тис. грн.

Касові видатки склали 14 216,9 тис. грн., що становить 58,6% від запланованих асигнувань, в тому числі на виконання заходів Програми забезпечення безпеки населення і території Мирноградської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану на 2025-2027 роки (зі змінами):

- збереження майна виконавчих органів Мирноградської міської ради шляхом оренди нежитлового приміщення (послуги оренди) розташованого за адресою: Дніпропетровська область, місто Кам'янське, проспект Відродження, 142 –110,0 тис. грн.,

- створення та поповнення місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій – 367,0 тис.грн.

Головним розпорядником бюджетних коштів є Виконавчий комітет Мирноградської міської ради;

- забезпечення виконання завдань та заходів, направлених на запобігання та ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану, в тому числі облаштування військovo інженерно-технічних і фортифікаційних споруд спільно з військовими адміністраціями населених пунктів та військовим командуванням шляхом надання фінансової підтримки комунальному підприємству Багатогалузеве об'єднання комунального господарства Мирноградської міської ради – 13 674,1 тис грн., з яких видатки на заробітну плату складають 1 345,0 тис.грн, нарахування - 295,9 тис. грн.,

придбання паливно-мастильних матеріалів – 992,0 тис.грн, послуги сторонніх організацій та придбання запчастин, спец.одягу – 349,2 тис. грн.. придбання спеціальної інженерної техніки (екскаватор повноповоротний) – 10 692,0 тис.грн.

- послуги з обслуговування локально обчислюваної мережі, комунікаційного обладнання Starlink та програмного забезпечення (послуги з комплексного обслуговування супутникового терміналу Starlink) – 29,0 тис.грн.

Головним розпорядником бюджетних коштів є Управління комунальної власності Мирноградської міської ради, а одержувачем – Комунальне підприємство Багатогагузеве об'єднання комунального господарства Мирноградської міської ради.

На виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік:

- 36,8 тис грн. на оренду нежитлового приміщення складу, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, місто Павлоград, вул. Дніпровська, 334.

Касові видатки за 1 півріччя 2026 року по спеціальному фонду відсутні.

КПКВКМБ 9000 «Міжбюджетні трансферти»

Обсяг видатків на 1 півріччя 2026 року запланований в загальній сумі **106 100,6 тис. грн.**, в тому числі загальний фонд – 106 100,6 тис. грн.

Касові видатки по загальному фонду склали **105 253,6 тис. грн.**, що становить 99,2% від запланованих асигнувань та на 96 94,1 тис. грн. більше у порівнянні з аналогічним періодом 2025 року. В тому числі:

За КПКВКМБ 9150 «Інші дотації з місцевого бюджету» заплановано **93 556,8 тис.грн** на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік на надання обласному бюджету додаткової дотації на здійснення заходів з оборони та захисту території області та інших невідкладних дій у період воєнного стану.

Касові видатки склали **93 556,8 тис.грн**, що становить 100% від запланованих та на 100% більше у порівнянні з 1 півріччям 2025 року.

За КПКВКМБ 9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» заплановано **8 561,3 тис. грн.**

Касові видатки склали **8 561,3 тис. грн.**, що становить 100% від запланованих асигнувань та на 498,2 тис.грн або 5,5 % менше у порівнянні з 1 півріччям 2025 року, в тому числі на виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік:

- **3 903,6 тис.грн.** на надання фінансової підтримки КП "Компанія "Вода Донбасу" для забезпечення здійснення витрат із заробітної плати та нарахувань на неї;

- **4 657,7 тис.грн.** на надання фінансової підтримки ОКП «Донецьктеплокомуненерго» для виконання зобов'язань в рамках Мирової угоди, укладеної з АТ "Національна акціонерна компанія "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ" (за природний газ).

За КПКВКМБ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» заплановано **3 982,5 тис.грн**, в тому числі по загальному фонду – 3 982,5 тис.грн.

Касові видатки по загальному фонду склали **3 135,6 тис. грн.**, що становить 78,7 % від запланованих асигнувань та на 100% більше у порівнянні з 1 півріччям 2025 року, в тому числі на виконання заходів Програми економічного та соціального розвитку Мирноградської міської територіальної громади Донецької області на 2026 рік передано субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів:

- **135,6 тис. грн.** для сприяння покращення матеріально-технічної бази 19 пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Донецькій області шляхом надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного регіону» підрозділу 2.1. «Захист населення і територій від

надзвичайних ситуацій» на придбання модульного покриття з ПВХ плит у кількості 245 од. (107,0 тис.грн) та мобільні кондиціонери у кількості 2 од. (28,6 тис.грн) ;

На виконання заходів Програми матеріально – технічного забезпечення військових частин, проведення заходів територіальної оборони, мобілізаційної підготовки і мобілізації в Мирноградській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки:

- **2 000,0 тис.грн.** для військової частини А4219 (код ЄДРПОУ 26632370) у вигляді Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів, а саме на придбання засобів РЕБ у кількості 3 одиниці (1 000,0 тис.грн), комплектуючи до БПЛА у кількості 333 одиниці (1 000,0 тис.грн).

- **1 000,0 тис.грн** для військової частини А 0563 (код ЄДРПОУ 26632370) у вигляді Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів, а саме на придбання металевого виробу - трос 1,5 м з навареними 14-ма металевими їжаками з системою неповернення у кількості 400 одиниць (204,0 тис.грн), придбання металевого виробу - Металевий їжак з системою неповернення у кількості 24121 одиниці (796,0 тис.грн).

Касові видатки по **спеціальному фонду** відсутні.

ІХ. ІНША ІНФОРМАЦІЯ

Фінансовим управлінням протягом року проводилася робота з перевірки складання штатних розписів, щомісячних та шоквартальних звітів. Також, проводилася робота з перевірки та аналізу довідок з внесення змін до кошторисів, планів асигнувань та планів використання установ та інших питань.

Заступник начальника Мирноградської
міської військової адміністрації
Покровського району Донецької області –
начальник фінансового управління

Ірина СУЩЕНКО

Звіт про виконання бюджету Мирноградської міської територіальної громади за I півріччя 2026 року

(тис.грн.)

Найменування доходів і видатків відповідно до бюджетної класифікації	Коди бюджетної класифікації	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Всього				
		Виконано за I півріччя 2025 року	Затверджено на I півріччя 2026 р. з урахуванням змін	Виконано за I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2025 року	Виконано за I півріччя 2025 року	Затверджено на I півріччя 2026 р. з урахуванням змін	Виконано за I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2025 року	Виконано за I півріччя 2025 року	Затверджено на I півріччя 2026 р. з урахуванням змін	Виконано за I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2025 року
1	2	5	4	5	6	7	10	9	10	11	12	13	14	15	16	17
ДОХОДИ																
Податкові надходження:	10000000	28992,8	22609,7	25434,5	112,5	87,7	12,3	0,0	-0,4		-2,9	29005,1	22609,7	25434,2	112,5	87,7
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	11000000	21587,1	18047,0	18769,8	104,0	86,9						21587,1	18047,0	18769,8	104,0	86,9
Податок на доходи фізичних осіб	11010000	21586,1	18 047,04	###	104,0	87,0						21586,1	18047,0	18769,8	104,0	87,0
Податок на прибуток підприємств	11020000	1,0				0,0						1,0	0,0	0,0		
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин загальнодержавного значення	13030000											0,0	0,0	0,0		
Акцизний податок	14000000	897,5	0,2	0,2	108,0	0,0						897,5	0,2	0,2	108,0	0,0
Акцизний податок з виробленого в Україні пального	140219	147,7				0,0						147,7	0,0	0,0		0,0
Акцизний податок з ввезеного на митну територію України пального	140319	749,7				0,0						749,7	0,0	0,0		0,0
Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14	140401											0,0	0,0	0,0		
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)	140402	0,1	0,2	0,2	108,0	216,0						0,1	0,2	0,2	108,0	216,0
Місцеві податки і збори	18000000	6508,2	4562,5	6664,5	146,1	102,4	0,0	0,0	0,0			6508,2	4562,5	6664,5	146,1	102,4
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки , у т.ч.:	18010000	636,9	368,2	409,1	111,1	64,2						636,9	368,2	409,1	111,1	64,2
Податок на нерухоме майно	180101-180104	334,7	96,8	127,2	131,4	38,0						334,7	96,8	127,2	131,4	38,0
Плата за землю	180105-180109	302,2	271,4	269,4	99,3	89,1						302,2	271,4	269,4	99,3	89,1
Транспортний податок	18011000-18011100			12,5								0,0	0,0	12,5		
Єдиний податок	18050000	5871,3	4194,3	6255,4	149,1	106,5						5871,3	4194,3	6255,4	149,1	106,5
Інші податки	19000000						12,3	0,0	-0,4		-2,9	12,3	0,0	-0,4		-2,9
Екологічний податок	19010000						12,3		-0,4		-2,9	12,3	0,0	-0,4		-2,9
Неподаткові надходження	20000000	319,4	227,3	234,4	103,1	73,4	9162,0	2479,0	2311,9	93,3	25,2	9481,4	2706,3	2546,3	94,1	26,9
Доходи від власності та підприємницької діяльності	21000000	9,6	1,5	1,8	119,0	18,6						9,6	1,5	1,8	119,0	18,6
Інші надходження	21080000	9,6	1,5	1,8	119,0	18,6						9,6	1,5	1,8	119,0	18,6
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного господарського діяльності	22000000	7,0	1,8	4,1	229,4	59,0						7,0	1,8	4,1	229,4	59,0
Плата за надання адміністративних послуг	22010000	4,3	1,6	3,9	242,3	90,2						4,3	1,6	3,9	242,3	90,2
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	22080000											0,0				
Державне мито	22090000	2,7	0,2	0,3	126,0	9,3						2,7	0,2	0,3	126,0	9,3
Інші неподаткові надходження	24000000	302,8	224	228,4	102,0	75,4						302,8	224,0	228,4	102,0	75,4
Власні надходження бюджетних установ	25000000						9162,0	2479,0	2311,9	93,3	25,2	9162,0	2479,0	2311,9	93,3	25,2
Доходи від операцій з капіталом	30000000											0,0	0,0	0,0		

Найменування доходів і витатків відповідно до бюджетної класифікації	Коди бюджетної класифікації	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Всього				
		Виконано за I півріччя 2025 року	Затверджено на I півріччя 2026 р. з урахуванням змін	Виконано за I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2025 року	Виконано за I півріччя 2025 року	Затверджено на I півріччя 2026 р. з урахуванням змін	Виконано за I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2025 року	Виконано за I півріччя 2025 року	Затверджено на I півріччя 2026 р. з урахуванням змін	Виконано за I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2026 року	Відсоток виконання до I півріччя 2025 року
1	2	5	4	5	6	7	10	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Усього доходів без урахування міжбюджетних трансфертів	90010100	29312,2	22837,0	25668,9	112,4	87,6	9174,3	2479,0	2311,6	93,2	25,2	38486,5	25316,0	27980,4	110,5	72,7
Офіційні трансфerti	40000000	121340,8	165876,2	164954,8	99,4	135,9						121340,8	165876,2	164954,8	99,4	135,9
Базова дотація	41020100	34809,0	105541,2	105541,2	100,0	303,2						34809,0	105541,2	105541,2	100,0	303,2
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на функціонування територій, на яких ведуться бойові дії	41020300		1996,2	1996,2	100,0							0,0	1996,2	1996,2	100,0	
Долаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією	41021400	45292,4	5710,2	5710,2	100,0	12,6						45292,4	5710,2	5710,2	100,0	12,6
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	41040000	0,0	300,6	300,6	100,0							0,0	300,6	300,6		
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету витатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	41040200		300,6	300,6	100,0							0,0	300,6	300,6		
Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	41030000	40548,0	49629,1	49629,1	100,0	122,4						40548,0	49629,1	49629,1	100,0	122,4
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	41033900	37390,5	43346,5	43346,5	100,0	115,9						37390,5	43346,5	43346,5	100,0	115,9
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	41035400	67,8	188,6	188,6	100,0	278,2						67,8	188,6	188,6	100,0	53,0
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти	41036300	3089,7	6094,0	6094,0	100,0	197,2							6094,0	6094,0	100,0	1,6
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	41050000	691,4	2698,9	1777,5	65,9	257,1						691,4	2698,9	1777,5	65,9	257,1
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих витатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	41051000	684,6	1320,1	1105,5	83,7	161,5						684,6	1320,1	1105,5	83,7	161,5
Інші субвенції з місцевого бюджету	41053900	6,8	1378,761	672,011	48,7	9882,5						6,8	1378,8	672,0	48,7	9882,5
Всього за кодами класифікації доходів	90010300	150653,0	188713,2	190623,7	101,0	126,5	9174,3	2479,0	2311,6	93,2	25,2	159827,3	191192,2	192935,2	100,9	120,7
Витатки за функціональною класифікацією																
Державне управління	0100	24 926,5	29 509,1	27 183,8	92,1	109,1	0,0	0,0	0,0			24 926,5	29 509,1	27 183,8	92,1	109,1
Освіта, у т.ч.:	1000	56 463,1	73 740,7	68 701,6	93,2	121,7	0,0	0,0	0,0			56 463,1	73 740,7	68 701,6	93,2	121,7
Надання дошкільної освіти	1010	7 055,0	7 594,5	7 149,2	94,1	101,3	0,0	0,0	0,0			7 055,0	7 594,5	7 149,2	94,1	101,3
Надання загальної середньої освіти закладами середньої освіти , у т.ч. за рахунок:	1021	36 678,7	45 678,2	44 161,1	96,7	120,4	0,0	0,0	0,0			36 678,7	45 678,2	44 161,1	96,7	120,4
Освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	1031	35 451,3	43 346,5	42 298,8	97,6	119,3	0,0	0,0	0,0			35 451,3	43 346,5	42 298,8	97,6	119,3
Охорона здоров'я, у т.ч.:	2000	199,6	2 095,6	1 152,7	55,0	577,6	0,0	0,0	0,0			199,6	2 095,6	1 152,7	55,0	577,6
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	2010	0,0	1 667,7	944,7			0,0	0,0	0,0			0,0	1 667,7	944,7		
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	2111	159,8	212,3	151,6	71,4	94,8	0,0	0,0	0,0			159,8	212,3	151,6	71,4	94,8
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	2152	39,7	215,6	56,4	26,2	142,0	0,0	0,0	0,0			39,7	215,6	56,4	26,2	142,0
Соціальний захист та соціальне забезпечення, у т.ч. за рахунок:	3000	6 022,8	27 300,1	10 440,9	38,2	173,4	0,0	0,0	0,0			6 022,8	27 300,1	10 440,9	38,2	173,4
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку	3032	0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0		
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	3104	1 059,9	0,0	0,0		0,0	0,0	0,0	0,0			1 059,9	0,0	0,0		0,0
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю	3105	363,9	804,0	694,3	86,4	190,8	0,0	0,0	0,0			363,9	804,0	694,3	86,4	190,8
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді	3121	725,7	3 511,9	2 455,1	69,9	338,3	0,0	0,0	0,0			725,7	3 511,9	2 455,1	69,9	338,3

Найменування доходів і видаєтків вiдповiдно до бюджетної класифікації	Коди бюджетної класифікації	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Всього				
		Виконано за I пiврiччя 2025 року	Затверджено на I пiврiччя 2026 р. з урахуванням змiн	Виконано за I пiврiччя 2026 року	Вiдсоток виконання до I пiврiччя 2026 року	Вiдсоток виконання до I пiврiччя 2025 року	Виконано за I пiврiччя 2025 року	Затверджено на I пiврiччя 2026 р. з урахуванням змiн	Виконано за I пiврiччя 2026 року	Вiдсоток виконання до I пiврiччя 2026 року	Вiдсоток виконання до I пiврiччя 2025 року	Виконано за I пiврiччя 2025 року	Затверджено на I пiврiччя 2026 р. з урахуванням змiн	Виконано за I пiврiччя 2026 року	Вiдсоток виконання до I пiврiччя 2026 року	Вiдсоток виконання до I пiврiччя 2025 року
1	2	5	4	5	6	7	10	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Оздоровлення та вiдпочинок дiтей (крiм заходiв з оздоровлення дiтей, що здiйснюються за рахунок коштiв на оздоровлення громадян, якi постраждали внаслiдок Чорнобильської катастрофи)	3140	0,0	2 042,7	444,9	21,8		0,0	0,0	0,0			0,0	2 042,7	444,9	21,8	
Иншi заходи у сферi соцiального захисту i соцiального забезпечення	3242	3 142,2	18 321,9	6 047,1	33,0	192,4	0,0	0,0	0,0			3 142,2	18 321,9	6 047,1	33,0	192,4
Культура i мистецтво	4000	633,1	777,0	706,0	90,9	111,5	0,0	0,0	0,0			633,1	777,0	706,0	90,9	111,5
Фiзична культура та спорт. в т.ч.:	5000	1 539,0	3 094,3	2 256,3	72,9	146,6	0,0	0,0	0,0			1 539,0	3 094,3	2 256,3	72,9	146,6
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкiл	5031	1 281,5	2 058,6	1 596,7	77,6	124,6	0,0	0,0	0,0			1 281,5	2 058,6	1 596,7	77,6	124,6
Забезпечення дiяльностi мiсцевих центрiв фiзичного здоров'я населення "Спорт для всiх" та проведення фiзкультурно-масових заходiв серед населення рiвнону	5061	257,5	346,4	322,2	93,0	125,1	0,0	0,0	0,0			257,5	346,4	322,2	93,0	125,1
Житлово-комунальне господарство	6000	3 125,6	0,0	0,0	#DIV/0!	0,0	0,0	0,0	0,0			3 125,6	0,0	0,0		0,0
Инна дiяльнiсть, пов'язана з експлуатацiєю об'єктiв житлово-комунального господарства	6017	117,8	0,0	0,0		0,0	0,0	0,0	0,0			117,8	0,0	0,0		0,0
Органiзацiя благоустрою населених пунктiв	6030	2 915,5	0,0	0,0		0,0	0,0	0,0	0,0			2 915,5	0,0	0,0		0,0
Економiчна дiяльнiсть	7000	58,8	48 970,4	2 035,1	4,2		0,0	0,0	0,0			58,8	48 970,4	2 035,1	4,2	
Инна дiяльнiсть	8000	84 611,4	24 246,7	14 216,9	58,6	16,8	1 854,0				0,0	86 465,4	24 246,7	14 216,9	58,6	16,4
Заходи iз запобiгання та лiквiдацiї надзвичайних ситуацiй та наслiдкiв стихийного лиха	8110	144,5	24 246,7	14 216,9	58,6	9 838,7	1 854,0				0,0	1 998,5	24 246,7	14 216,9	58,6	711,4
Заходи та роботи з територiальної оборони	8240	84 466,9	0,0	0,0	99,2	124,6	0,0	0,0	0,0			84 466,9	106 100,6	105 253,6	99,2	
Обслуговування мiсцевого боргу	8600	0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0		
Мiжбюджетнi трансферти	9000	9 059,5	106 100,6	105 253,6	99,2	1 161,8	0,0		0,0	0,0	0,0	9 059,5	106 100,6	105 253,6	99,2	1 161,8
Иншi дотацiї з мiсцевого бюджету	9150	0,0	93 556,8	93 556,8	100,0		0,0	0,0	0,0			0,0	93 556,8	93 556,8	100,0	
Иншi субвенцiї з мiсцевого бюджету	9770	9 059,5	8 561,3	8 561,3	100,0	94,5	0,0	0,0	0,0			9 059,5	8 561,3	8 561,3		94,5
Субвенцiї з мiсцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соцiально-економiчного та культурного розвитку рiвнiв	9800	0,0	3 982,5	3 135,6	78,7		0,0	0,0	0,0			0,0	3 982,5	3 135,6	78,7	
Всього видаєтків за функцiональною класифікацiєю		186 639,4	315 834,4	231 946,9	73,4	124,3	1 854,0	0,0	0,0		0,0	188 493,4	315 834,4	231 946,9	73,4	123,1
Видаєтки за економiчною класифікацiєю																
Оплата працi	2110	69 141,7	86 910,1	81 983,7	94,3	118,6	0,0	0,0	0,0			69 141,7	86 910,1	81 983,7	94,3	118,6
Нарахування на оплату працi	2120	15 036,1	19 162,7	17 727,5	92,5	117,9	0,0	0,0	0,0			15 036,1	19 162,7	17 727,5	92,5	117,9
Предмети, матерiали, обладнання та iнвентар	2210	82 754,9	2 656,0	383,2	14,4	0,5	0,0	0,0	0,0			82 754,9	2 656,0	383,2	14,4	0,5
Оплата послуг (крiм комунальних)	2240	889,8	48 936,8	1 320,3	2,7	148,4	0,0	0,0	0,0			889,8	48 936,8	1 320,3	2,7	148,4
Видаєтки на вiдрядження	2250	22,3	251,4	79,2	31,5	355,2	0,0	0,0	0,0			22,3	251,4	79,2	31,5	355,2
Оплата теплопостачання	2271	4,8	32,5	4,1	12,6	84,6	0,0	0,0	0,0			4,8	32,5	4,1	12,6	84,6
Оплата водопостачання та водовiдведення	2272	14,4	22,6	7,2	31,9	50,1	0,0	0,0	0,0			14,4	22,6	7,2	31,9	50,1
Оплата електроенергiї	2273	660,8	1 072,2	686,0	64,0	103,8	0,0	0,0	0,0			660,8	1 072,2	686,0	64,0	103,8
Оплата природного газу	2274	0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0		
Оплата iнших енергоносiв та iнших комунальних послуг	2275	1,5	1,9	1,6	81,9	101,1	0,0	0,0	0,0			1,5	1,9	1,6	81,9	101,1
Окремi заходи по реалiзацiї державних (рiвнiональних) програм, не вiднесенi до заходiв розвитку	2282	0,0	20,7	0,0	0,0		0,0	0,0	0,0			0,0	20,7	0,0	0,0	
Обслуговування зовнiшнiх боргових зобов'язань	2420	0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0			0,0	0,0	0,0		
Субсидiї та поточнi трансферти пiдприємствам (установам, органiзацiям)	2610	5 110,7	15 367,1	6 071,2	39,5	118,8	0,0	0,0	0,0			5 110,7	15 367,1	6 071,2	39,5	118,8
Поточнi трансферти органам державного управлiння iнших рiвнiв	2620	9 059,5	105 248,1	105 225,0	100,0	1 161,5	0,0	0,0	0,0			9 059,5	105 248,1	105 225,0	100,0	1 161,5
Иншi виплати населенню	2730	3 942,8	22 853,4	7 454,8	32,6	189,1	0,0	0,0	0,0			3 942,8	22 853,4	7 454,8	32,6	189,1
Иншi поточнi видаєтки	2800	0,0	149,7	57,2	38,2		0,0	0,0	0,0			0,0	149,7	57,2		
Придбання обладнання i предметiв довгострокового користування	3110	0,0	214,5	214,5	100,0		1 854,0				0,0	1 854,0	214,5	214,5	100,0	11,6
Капiтальний ремонт iнших об'єктiв	3132	0,0	82,1	10,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			0,0	82,1	10,7	13,0	
Капiтальнi трансферти пiдприємствам (установам, органiзацiям)	3210	0,0	12 000,0	10 692,0			0,0		0,0			0,0	12 000,0	10 692,0		
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння iнших рiвнiв	3220	0,0	852,5	28,6								0,0	852,5			
Всього видаєтків за економiчною класифікацiєю		186 639,4	315 834,4	231 946,9	73,4	124,3	1 854,0	0,0	0,0		0,0	188 493,4	315 834,4	231 946,9	73,4	123,1

Заступник начальника Мирноградської мiської вiйськової адміністрації -
начальник фiнансового управлiння

Ирина Сущенко

Ирина СУЩЕНКО